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İZAH AME 

Yapı Kredi Portföy Yöııetimj A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanuııu 'nun 52. ve 
54. maddeler ine dayanılarak, 09/06/2015 tarihinde İstanbul. ili Ticaret Sicili Memurhığu 'na 
.f70218 siciJ numarası altında kaydedilerek 15.06.2015 tarih ve 88-H sayılı Türkiye Ticaret 
Sicili Gazetesi'ııde (TTSG) ilan edilen Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fonu 
içtüzüğü ve bu izahname hükümlerine göre yönetilmek üzere oluşturulacak Yapı Kredi 
Portföy Balat Serbes t (Döviz) Fon' un kahlıııa paylarının ihracına ilişkin bu izalınanıe 

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 29/05/2018 tarihinde onaylanmıştır. 

İzalıııameııin onaylanması, izah namede yer alan bilgilerin doğru olduğunun Kurulca tekeffülü 
ani.amma gelmeyeceği gibi, izabnameye ilişkin bir tavsiye olarak da kabul edilemez .. 

ihraç edilecek katılma paylarına ilişkin yatının kararları izalınamenin bir bütiin olarak 
değerlendirilmesi sonucu verilmelidir. 

Ru izalı:naıııe, Kurucu Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. 'nin adresJi resmi interııct sitesi 
(www.yapikrediportfoy.coın.tr) ile Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)'nda 
(www.kap.org.tr) yayımlanmıştır. izalınamenin nerede yayımlandığı hususunun tescili ,,e 
TTSG'de iJan tarilıine ilişkin bilgiler yatırımcı bilgi formunda yer alma.ktadır. 

Fon'un yatırım stratejisi doğrultusunda ağırlıklı olarak Hazine Müsteşarlığı tarafından döviz 
cinsinden ihraç edilen borçlanma araçları ve kira serfifıkalan ile yerH ihraççıların döviz 
cinsinden ihraç edilen para ve sermaye piyasası araçlarına yatırını yapacağuıdan yahrımcılar 
kur riskine maruz kalabiHr. 

Ayrıca bu izahııanıe katılma paylarının alım satımının yapıldığı ortamlarda, şemsiye fon 
içtüzüğü ve yatırımcı bilgi formu ile birlikte, talep edilmesi halinde ücretsiz olarak 
yatırımcılara verilir. 
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1. FON HAKKINDA GENEL BİLGİLER 

Fon, Kanun hükümleri uyarınca tasarnıfsahipl erinden fon katılma payı karşılığında toplanan 
nakfrle, tasarruf sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esasla rına göre işbu i zaluıameniıı U. bölümünde 
belirlenen varlık ve haklardan oluşan portföyü işletmek amacıyla kunı l an. katılma payları Şemsiye 

Fon·a bağlı olarak ih raç edilen ve tüzel kişi liği bulunmayan mal varlığıdır. 

I.J. f ona İlişk in Genci Bilgiler 

Foıı 'ıııı 

Unvanı: Yapı Kredi Portföy Balat Serbesı (Döviz) Foıı 
Ad ı: Balat Serbest ffiöviz) Fon 
Bağlı O lduğu Şemsiye Fonun Unvan ı : Yapı Kredi Poıtföy Yönelimi A.Ş. Serbest Şemsiye 

Fon 
Bağlı Olduğu Semsive Fonun Türü: Serbest Semsi ve Fon 
Süresi: Süresizdir 

1.2. Kurucu, Yönetici ,·e Portföy Sakl:lyıcı_sı Bakkıııda Genel Bilgiler 

1.2. 1. Unvan ve Yetki Belgelerine İlişkin Bilgiler 

Kıırııcıı ve Yöııelici 'ııi11 
Unvanı : Ya ııı Kredi Portföv Yönetimi A.S. 
Yetki Belgesi Portföy yöneti c i liği ve yabruıı 

faaliyetlerine ilişkin yetki belgesi. ııı 
daoışmanl ı ğ1 

Tarih: 13.05.20 15 
No: PYS/PY. 17-YD.9/39 1 

Portfiiv Sakfrııııcısı '11111 
Unvanı: Yaoı ve Kredi Bankası A.S. 
Poıtföy Saklama Faanyet izııiııe İlişkin Tarih: 03.02.2015 
Kuru l Karar Tarihi ve Numarası No: 3/ 101 

1.2.2. İletişim Bilgileri 

Kıırııcu ve Yö11etici Yapı Kretli Portfiiy Yöııeıiıııi A.Ş. '11iıı 

Merkez adresi ve iııtemeı sitesi: Yapı Kredi Plaza A Blok Kaı:13 Levent 34330 
İstanbul / Türkiye 
ww,\. vanikredinortfo~ .conı.ır 

Telefon numarası: O 2 l2 385 48 48 
Pordöıı Sak/aıııcısı Yanı ve Kredi 8011kası A.S. '11iıı 
Merkez adre&i ve İnternet s iıesL: Yapı Kredi D Blok Plaza Büyükdere Cad. Levent 

34330 Beşi ktaş-İstanbul 
www.,anikrt!di.com.ır 

Tele foıı numarası : O 212 339 70 00 

111 ""PY TcbliUi'ne mıum er cvcsinde~ Kurucıı, nun 08/03/2007 ıarih ve PY PV/25-20 ~avılı Po rtföv Yöneticili i 
ve 08/03/2 07 tıırih ve PY. N l)/ 10 so"ılı Y:ltırım Danı manlıliı vcıki beloeleri i ı::ıt ed ~rek. Kurucu'va Kanıın ' un 
40 ıncı ve 55 inci maddeleri u ·nrıncn düzenlenen 13/05/2015 tnrih ve PY /PY .17- VD )J9 I savılı Porlfö\' Yönetimi 
ve Yatırım Danışmanlığı vetki belgesi verilmiştir." 
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1.3. Kurucu Yiiııcticileri 

Fon'u temsil ve ilzama Kurucunun yönetim kurulu üyeleri yetkil i olup, yönetim kurulu 
üyelerine ve kurucunun d iğer yöneticilerine i lişkin bilgiler aşağıda yer almaktadı r: 

Adı Soyadı 

Bahar Seda 
İK İZLER 

Alımcı 

Çil.OĞLU 

Müge PEKER 

Görevi 

Yönetim 
Başkanı 

Kontrolden 

Kumlu 
(İç 

Sorumlu Yönetim 
Kuru lu Üyesi) 

Yönetim Kurulu 
Başkan Yarduııcısı 

Yönetim Kurulu 
Üyesi/Genel Müdür 

Mehnıeı Güçlü Emeklilik Fonları 
ÇOLAK Genel Müdür 

Yardımcısı 

Okan 
UZUNOĞLU 

Ümit 
ERSAMUT 

Yatırını Foıılan ve 
Özel Portföy 
Yönetimi 
Genel Müdür 
Yardımcısı 

Satış, Pazarlama ve 
Yanruıı 

Danışmanlığı Genel 
Müdür Yardımcısı 

Son 5 Yılda Yaptığı İşler (Yıl-Şirkct
Görcv) 
2014-Devaın Yapı ve Kredi Bankası A .Ş. 
Finansal Raporlama ve Muhasebe Grup 
Direktörü 
2012-201-1 
Finansal 
Direktörü 

Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 
Raporlama ve Muhasebe 

2010-2012 Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 

Pivasa Riski Yönetimi Direktörü 
2016-Devaııı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 
Planlama ve Kontrol Grup Direktörü 
2010-2016 Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 
Bütce ve Planlama Direktörü 
2020-Dcvam Yapı Kredj Porıföy Yönetimi 
A.Ş. Genel Müdür 
20 14-2020 Yapı Kredi Porrföy Yönctiıııj 

A .Ş . Yatının fonları ve Özel Portföy 
Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı 
2006-20 14 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş. Sabit Getirili Menkul Kıymetler Grup 
Müdürü 
2020-Devam Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş. Emeklilik Fonları Genel Müdür 
Yardımcısı 
20 19-2020 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş. Emekli lik Fonları Hisse Senedi 
Fonları Grup Müdürü 
20 15-2019 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş . Özel Portföy Yönetimi Grup Müdürü 
20 1-1-2015 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A . Ş. Özel Portföy Yönetimi Bölüm 
Müdürü 
2020-Devanı Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş . Yatın ın Fonları ve Özel Portföy 
Yönetimi Genel Müdür Yardımcıs ı 

20 18-2020 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş. Yatırım Fonları Özel Portföy 
Yönetimi Hisse Senedi Fonları Grup 
Müdürü 
2014-2017 Yapı Kredj Portföy Yönetimi 
A.Ş. Emeklilik Foııları Hisse Senedi 
Fonları Grun Müdürü 

Tecrübesi 
(yıl) 

26 Yı l 

19Yıl 

27 Yıl 

22 Yı l 

25 Yıl 

2020-Devanı Yapı Kredi Ponfüy Yönetimi 19 Yı l 
A.Ş . Satış, Pazarlama ve Yatırım 
Daııışmaıılıgı Genci MUdür Yarf ~, cısı 
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2019-2020 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş. özel Ponföy Yönelimi ve Serbest 
Fonlar Grup Müd(irü 
20 15-2019 Yapı Krcdj Portföy Yönetimi 
A.Ş. Yatırım Fonları Özel Poıtföy 

Yönetimi Sabit Getirili Menkul Kıymetler 

Grup Müdürü 

1 .4. Fon Hiz met Birimi 

Fon hiznıei birimi Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. nezdinde ol uşturulmuş olup, hiznıeı 
biriminde görevli fon müdürUne i l işkin bi lgiler aşağıdaki gibidir. 

Adı Sovadı Görevi Son 5 Yılda Yaotıi!ı isler <Yıl:Sirket-Görcv) Tecrübes i 
ismi DURMUŞ Müdür 2010-Devam Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 23 Yıl 

Fon Hizmet Müdürü 

1.5. Portföy Yöneticileri 

fon ıııalvarl ı ğınm, fonun yatırım stratej isi doğrultusunda, fonun yaurıın yapabileceği 
varlıklar konusunda yeterli bilgi ve sermaye piyasası a lanında en az beş yı llık tecrübeye sahip 
portföy yöneticileri tarafından, yatırımcı lehine ve yatınıncı çıkarııu gözetecek şek ilde l'YŞ J'ebliği 
düzenlemeleri, portföy yönelim sözleşmesi ve ilgili fon bi lgi lendimıc döküınanları çerçevesinde 
yönetilmesi zorunludur. 

Fon portföyünün yönetimi için görevlendirilen ponföy yönetici lerine ilişkin bilgilere 
KAP"ta yer alan sürekli bilgilend irıne formundan (www.kap.org.tr) u laşı l ması mümkündür. 

1.6. Kurucu Bünyesinde Oluşturulan veya Dışarıdan Temiıı Edilen Sistemler, Birimler 
ve Fonun Bağımsız Denetimini Yapan Kuruluş 

Birim Birimin/S istemin Oluşturulduğu Kurum 

Fon hizmet birimi Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 

İç kontrol birimi Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş . 

Risk yönetim sistemi Yapı Kredi Ponföy Yönetimi A.Ş . 

Teftiş birimi Yapı Kredi Porrroy Yönetimi A.Ş. 

Araşhrma birimi Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. 

Foıı"un finansal raporlarının bağımsız denetimi P\lv'C Bağımsız Denetim ve Serbes t 
Muhas ebeci Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından yapı l makıadır. 

U. FON PORTFÖYÜNÜN YÖNETİ.Mi , Y ATIRrM STRATEJİSİ İLE FON 
PO RTFÖY SINIRLAMALARI 

2.J. Kurucu. fonun katılma payı sahiplerinin haklarını koruyacak şekilde ıenısili , yönetimi , 
yönetiminin denetlenmesi ile faa liyetlerinin içtil2ilk ve iza hnaıııe hükümlerine uygun olarak 
yürütülıııesinden sorumludur. Kurucu fona ai t varlıklar üzerinde ken • i adına ve fon hesabına 
mevzuat ve içtlizüğe uygun o larak tasarrufta bulunmaya ve bundan aıı hakları kullanmaya 
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yetki lidir. Fonun faaliyetlerinin yürütülmesi esnasında portföy yöneticil iği hizmeti de datıil olmak 
üzere clışarıclaıı hizmet alınması, Ku rucunun sorumluluğunu ortadan kaldırmaz. 

2.2. Fon portföyü, ko lektifpo11föy yöneticil iğine i l işkin PYŞ Tebliği .nde bel irtilen ilkeler ve 
fon portfci)'iine dahil edi lebilecek varlık ve hak lara i l işkin Tebl iğ"cle yer alan sını rlamalar 
çerçevesinde yöneti lir. 

2.3. Fonun yatırını stratejisi döviz cinsinden para ve sermaye piyasası araçları na yatırını 
yapılması üzerine kuruludur. Bu doğrultuda fon toplam değerinin en az %80.i T.C. Mazine ve Maliye 
Bakanl ığı taraJından döviz cinsinden ihraç edi len borçlanma araçları ve kira serti fikaları ile yerli 
ihraççılann döviz cinsinden i lıraç edilen para ve sermaye piyasası araçlanndan ol uşacakıır. Fon 
toplam değerinin azami %20.si TL veya yabancı para cinsinden diğer para ve sermaye pi yasası 

araçlarına yatırı labi l i r. 

Fon yatı rım stratejisi olarak dövi;( cinsi varl ıklara yatırım yaparak döviz cinsi mutlak geliri 
hedeflemektedir. 

Fon döviz cinsi varlıklar ve işlemler olarak; Türk Devleti . il özel idareleri. Kamu Ortak lığı 
İdaresi ve belediyeler ile Devletin kefalet ettiği d iğe r kuruluşl ar tarafından yurtdışuıda ilıraç edilen 
Euroboncl'lara, sukuk i hraçlarına, Türkiye·de ilıraç edilen döviz c i ıısiııden/dövize endeksli 
borçlaıuııa senetlerine, Türk özel şi rketlerinin üıraç ettiği eurobond'lar ve sukuklar dahi l döviz cinsi 
borçlanma seneıJerine, ge l işmiş ve gelişmekte olan ülkelerin kamu ve özel sektör borçlanma 
araçlarına (eurobond. bazine/devlet bono/tahvi li. ve/veya benzer yapıdaki diğer borçlanma araçları). 

gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerdeki şirketlerin pay senetleıi ile Amerikan ve Global Depo 
Serti fıkalanaa (ADR-GDR). gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin bu ülkelerde ihraç ed ilm iş 
yabanc ı fonların katı lma payları ve altın ve diğer kıymetli madenleri ile bu madenlere dayalı olarak 
ihraç edilen sermaye piyasa~ı araçlarına, emtiaya daya l ı türev ürünlere yatırım yapabilecektir. 
Ayrıca. fon portföyünde, sözü geçen tiim varlı k lara ve/veya bu varlıklar üzerinden oluşturulan 
endekslere yöııelik organize ve/veya ıezgahüstU türev araçlara: yurtiçiııdc ve/veya yurt dışında 

kurulmuş Borsa Yatıııııı Fonları, Gayrimenkul Yatırun FoııJarı ve Girişim Semıayesi Yaünııı 
Fonlan dahil olmak üzere yatırım fonları ile her tiirlü yatırı nı ortaklı ğı payları na da yer 
verilebilecektir. 

Foıı piyasa şartları uygun olduğunda çeşitli SWAP sözleşmeleri yapabilir, varlığa dayalı 
ıneııku l k ıymetlere (asset-backed securi ties), kredi ıemerrtitüne bağlı tahv illere (Creclit Link Notes -
CU\l). i poteğe dayalı menkul kıymetlere (ınoıigage-backed securitics) ve yapıland ırılm ış yaıırıın 

araçlannda uzua veya kısa pozisyon alarak yaıının yapabilir. Fon ayrıca Krediye Daya lı Swap 
Sözleşmesi (CDS) sözleşmelerinde uzun veya kısa pozisyon alabilir. 

TL cinsi varlık ve işlemler içinde: kamu ve özel sektör borçlanma araç l arı , varlığa dayalı 
menkul kıymetler. varlık teminail ı menkul kı ymetler, yurr dışında üıraç olan TL cinsi menkul 
k ıymetler. oıtaklık payl arı, varantlar, yapılandırılmış yalının araçları. sertifikalar. borsa yatı nın 
fon l aıı. gayrimenkul yaıırun foıılan ve girişim sermayesi yatırını fonları dalıi l yatırım fonu katılına 
payları. yalının ortaklıkları payları, repo, ters repo yer alabilir. Bu varhk lara dayalı veya bu 
varlıklardan oluşan endekslere dayalı, borsada veya tezgahüstii piyasada iş lemler yapılabilir. 

v rop· ıa işlem gören vadeli sözleşmeler ve opsiyonlar fona dahi l edi lebilir. 

Aynca yatının amaçlı olarak ve/veya riskten korunmak amacıyla yerli ve yabanc ı ş i rketlerin 
ortaklı k paylanaın dahil olduğu endekslere dayalı borsa yatırını fon lar ile türev araçlara yatırını 
yapı labil i r. 
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2--l. Yöneı ici ıaraJindan, Fon portföyünde yer alabilecek varl ık ve işlemlere dair azami bir 
sınırlama geıiri l nıemiş olup, Tebliğ'iıı 4.2'nci maddesinde yer alan Hlm enstrümanlara yatırım 
yapabi lecekı ir. 

2.5. fonun eşik değeri %1 00 BlST-KYD Özel Sektör Borçlanma Araçları Eurobond USD 
Endeksi'dir. USD cinsinden ihraç edilen B grubu paylar için eşi k değer getirisi. BlST-KYD Özel 
Sektör Borçlanma Araçları Eurobond USD Endeksi'nin hesaplama dönemine denk gelen getirisi ile 
lıesaplaıımaktadır. TL cinsinden ihraç edilen A grubu paylar için eŞ ik değer getirisi ise endeksin 
dönem başı ve dönem sonu değerinin ilgi li güıılerde TCMB ıarafindan açıklanan döviz al ı ş kuru 
dikkate al ınarak hesaplanan TL bazında geti rinin hesaplama dönemine denk gelen getirisi ile 
lıesapl anmakıadtr. 

2.6. Fon ödünç menkul kıymet alabi lir. verebil ir. kred ili menkul kıymet işlemi ve açığa satış 
gerçekleştirebilir. Fon poııföyünde bulunan yerli ve yabancı borçlaıuna araçlarını yerl i ve yabancı 
bankalara kredi iş lemleri için teminat o lanık verebilir. kredi karşı l ığı alınan ve teminat olarak verileıı 
menkul k ıymetleri kredi kullıını lan ve yurtdı şı saklama yetkisine lıaiz olan kunuu nezdinde 
saklayabilir. Fon portföyüııde bulunan ilim ortak l ık paylan ödünç işlemine konu edi lebilecektir. Fon 
serbest foa niteliğinde olmasından do l ayı ödünç menkul işlemlerine dair Teb l iğ'in 
22.Maddesi'ndeki s ınırlamalara tabi değildir. Ödünç işlemlere dair uygulanacak esaslar ise Yatmm 
Fonları aa flişk in Relıber'in 4.2.5. Maddcsi'nde belirtil miştir. 

Fon , taraf olunan ters repo sözleşmelerine konu sermaye piyasası araçlarmı, fon portföyündeki 
sermaye pi yasası araçlarmm ödünç verilmesi kapsamında teminat olarak alınan varlıkları ve repo 
işlenıJeri çerçevesinde fon portföyüne dahil edilen nakdi ilave kaldtraç yaratmak üıere yeniden 
yaurıına yönlendirebil ir. Bu kapsamda Fon yerli ve yabanc ı borsalara kate menkul kıymetl er, borsa 
yaunm fonları . borçlanma araç ları ve borsa içi ve dışı türev araçlara kaldıraçlı yatırım yapabilir. 

2. 7. Fon hesabına kı·ed i a lınması mümkündür. 

2.8. Fon portföyüne ri skte□ korunma ve/veya yaıırım amaç lı yurtiçi ve d ı şıııda işlem gören 
döviz. faiz, ortakltk payı, kı ymetli madenler. finansa l endeksler. sermaye piyasası araç larına dayalı 
türev araçlar (vadeli işlemler ve opsiyon sözleşmeleri), saklı türev araçlar, varanı ve sertifikalar dahil 
edi lebi lir. Fon ileri valörlü borçlanma araç lan işlem leri ve ileri valörlü altın i şlemlerine taraf olabilir. 
Türev işlem ler hem ıezgalıüstü piyasalaı· aracılığıyla hem de organize piyasalar aracılığıyla 

yapı labi lecektir. 

Fon portföyüııe riskten konınına ve/veya yatırını amaçlı borsa dışından faize daya l ı swap 
sözleşmeleri. alım yönünde dayanağı [aiz swap · 1 olan opsiyoıı (swaption) sözleşmeleri ve d i ğer swap 
sözleşmeleri dahil edilebil ir. 

Portföye alınan türev araçlarm Foıı'llll yatırım stratejisine uygun olması zorunludur. 
Repoff'ers Repo pazarındaki i şlem lerin yanı sı ra menkul kıymet tercihli ve/veya pay senedi repo/ters 
repo işlemleri yapı labi lecektrr. 

Kaldıraç kullamıııı; 

• Türev araç sözleşıııeleıi ve swaplar gibi belirli bir teminat, prim ya dıı ödeme karşı l ığı nispi 
işlem yapıla bilmesine imkan taıuyan kaldıraçlı işlemlere yatı rını yapılarak. 

• Menkul Kıymet Tercihli Repo Pazarı ile Pay Senedi Repo Pazarı ve Reporrers Repo 
Pazarı·nda repo yoluyla fon lemin edilerek. 

• Kredi kullanıl arak kredili menkul k ıymet alımı ve açığa saıış gibi diğer orçlannıa 

yöntemleriyle gerçekleştirilebilir. 
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Ka ldıraç yaratan işlemlere ilişkin pozisyon hesaplamas ı yapılırken dayanak varlığın piyasa fiyatı 
olarak. Finansal Raporlama Tebliği . nde yer alan esaslar çerçevesinde belirlenen fi yat esas alıııır. 

Fon sadece yapı lan işlemlerle ilgili o l ması kaydıyla yatırım yaptığı para ve sermaye piyasası ya da 
diğer finansal varlıkları teminat olarak gösterebil ir. 

2.9. Portföye borsa dışıııdan türev araç, swap, repo-ters repo sözleşmeleri da lıi.l edilebilir. 
Borsa d ışı sözleşmeler fonım yatırını stratejisine uygun olarak fon portföyüne dahil edilir. 
Sözleşmelerin karşı ıaranarının yatının yapılabilir dereccleııdiıme no tuna sahip o l ması. herhangi bir 
il i şkiden e tkilemııeyecek şekilde objektif koşullarda yapı lması ve adil bir fiyat içermesi ve fonun 
fiyat açıklama dönemlerinde gerçeğe uygun değeri üzeıinden ııakdc dönüştü ıiilebilir olması 
zorwıludur. Ayrıca. borsa dı şı türev araç ve swap sözleşmeleri , reptHers repo sözleşmeleri karşı 
tarafıııııı denet ime ve gözetime tabi finansa l bir kurum (banka. aracı kurum v.b.)o lıııası ve fonun 
fiyat açtklama dönemlerinde ·•güvenilir· · ve --doğrulanabilir"' bir yöntem ile değerlenmesi 
zorunludur. 

2.1 O. Ponföye dahi l edilen yabanc ı yaurını araç larım tanıtıc ı genel bilgi ler: 

Fon portföyüne. yabancı borçlanma araçları. yabancı borsa yatırını fonlaıı ve kira sertifikaları 
ile borsaya koıe edilmiş yabancı oı1ak.l ık payları aluıabil i r. 

Yabancı borçl amııa araçlannuı ve kira serti fikaları nın, tabi olduğu otorite tarafından 
yetk i leadirilıııiş bir saklayıcı kuruluş nezdinde saklamnast, fiyatınııı veri dağııtm kanalları 
vasıtas ıyla ilan edilmesi ve fonwı fiyat açık lama dönenılecinde Finansal Raporlama Tebl iği 
düzenlemeleri çerçevesinde gerçeğe uygun değeri üzeriadea ııakde dönüştürillebi lecek nitelikte 
likiditasyona sahip olınas ı şaıtJanyla. borsa dışıodan fon portföyüne dahil edilmesi ınümkündiir. 

Fon port föyüne sadece derecelendiııııeye tabi tutulmuş yurtdışında ihraç edilen borçlanma 
araçlarının ve kira sertifikaları aluıabilir. İlgili aracm derecesini belirleyen belgeler yönetici 
nezdinde bulundurulur. 

2.11. Fon portföyüne aşağıda belirtilen gelişmiş ve gelişnıek1e olan ülkelerde ihraç edilmi ş 
yabancı fonların katılına payları dahil edilebilir: 

ABD, lngiltere (Birleşik Krallık). Fransa, Almanya. Japonya. Belçika. Avusturya, Kanada. 
Avustralya. lsviçre. Malta, Lükseınburg. Norveç. İspanya, 1:Iollaııda, lıalya, Singapur, Finlandiya, 
Danimarka, Hong Koııg, Portekiz, Yunanistan, Aıjaııtin . Brezilya, Koloıııbiya, Ekvator, Mısır, Ş ili, 

Endonezya. İsrail. Güaey Kore. İsveç. Singapur. Yeni Zellanda, Macaristan, Çek Cumlıw·iycti. 
Meksika. Nijerya, Peru, Fi lipinler. Polonya, Romanya, Rusya, Güney Afrika. Ukrayna, Uruguay, 
Veneziiella, Vietnam ülkelerine ait olanlar almabil ir. 

2.12. Fon portföyüne yapı landırılm ış yatının araçl arı dahil edilebilecek olup, yapılandmlmış 
yatı rını araçlarının; Fon·wı yatın ın stratejisine ve risk yapısına uygun olması , ihraççısının ve/veya 
varsa yaıınııı aracuıuı. Fon Tebliği . ııin 32. maddesinde belirtilen yatırım yapı labilir seviyeye denk 
gelen derecelendirme nonuıa sahip olması , derecelend.iıme notunu içeren belgelerin Kurucu 
nezdinde bulundurulması ve tabi o l duğu otorite tarafından yetk ileııdi1ilnıiş bir saklayıcı kuruluş 
nezdinde saklanması gereklidjr. Yuri dışmda ibraç edilm iş o lması dwuınunda borsada i şlem görmesi 
şartı aranı r. Türkiye'de ihraç edilm iş olması durwııwıda, ihraç belges in in Kunılca onaylanmış 
olm ası, fiyatının veri dah'lllDl kanalları vasııasıyla ilan edilmesi. fonun _fiyat açıklama dönemlerinde 
Finansal Raporlama Teb l iği düzeıılemeleri çerçevesinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde 
dönüştürülebilir nite likte likidi teye salı ip olması zorunludur. 



oluşabilmekte olup. söz konusu dayanak varlıkların gefüisi ile birlikte bis türev aracın 
kombinasyonundan oluşan yapı laad ırılınış yaı ırını araç tan ela portföye dahil edi lebilecektir. 

Yapılandırılm ış borç lanma araçlarının getirisi temelde içeriğinde bulunan dayanak varl ığın 

ge tirisine bağl ı olmakta ve dayanak varl ık ile birlikte kullanılan türev enstrümanın getirisinin 
bi leşkesinden oluşan bir getiriyi bu varlıkların riski doğru l tusunda surunaktadır. 

llJ. TEl\tEL YATlRLMRiSKLERİ VE RİSKLERİN ÖLÇÜMÜ 

Yatırımcı l ar Fon ·a yatırı nı yapmadan önce Fon'la ilgili temel yaıınıu risklerini 
değerlendimıelidirler. Fon·un maruz kalabileceği temel risklerden kaynaklanabilecek değişimler 
sonucunda Fon birim pay fiyatı ndaki olası düşüşlere bağlı olarak yatırımlarının değerinin başlangıç 
değerinin altına düşebileceğini yatırımc ı lar göz önünde bulundurmalıd ır. 

3.1. Fonun maruz kalabileceği riskler şunlardır: 

1) Piyasa Riski: Piyasa riski ile borçlanmayı temsil eden fi nansal araç ların, orıaklık 

paylarının. diğer 111eı1kul k.ıymerleri ıı. döviz ve dövize endeksli finansal araçlara dayalı türev 
sözleşmelere ilişkin taşınan pozisyon ların değerinde, faiz oran l arı ve döviz kurlarındaki 
dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarıır riski ifade edilmektedir. Söz konusu ri skleriı1 
detaylaruıa aşağıda yer verilınekıedir: 

a- Faiz Oranı Riski: Fon ponföyüne faize dayalı varlıkların (borçlanma aracı. rers repo vb) 
dahi l edilmesi halinde, söz konuş varlıklarm değerinde piyasalarda yaşanabilecek faiz 
oranlan değişimleri nedeniyle oluşan riski ifade eder. 

b- Kur Riski: Fon portföyüne dahi l ed ilecek döviz cinsinden varlıklara il işkin olarak döviz 
kurlarında meydana gelebilecek değişikl ikler nedeniyle Fon·u ıı maruz kalacağı zarar 
olasılığıııı ifade etmektedir. 

c- Ortaklık Payı Fiyat Riski: Fon portföyüne ortaklık payt dahil edilmesi halinde. Fon 
pol'Lföyünde bulunan ortaklık paylaruıın fiyatl arında meydana gelebi lecek değişiklikler 

nedeniyle portföyün maruz kalacağı zarar olasılığtnı ifade eunekıedir. 

2) Karşı Taraf Riski: Karşı tarafın sözleşmeden kaynaklanan yükünıJülükledui yerine 
getirınek isleıneıııes i ve/veya yerine getirememesi veya takas işlemlerinde orıaya çıkan aksaklıklar 
sonucunda ödemenin yapı lamaması riskini ifade etmektedir. 

3) Likidite Riski: Fon portföyünde bulunan finansal ııarlık.larm istenildiği anda piyasa 
fiyatından nakde dönüşıürülemenıes i haliııde ortaya çıkan zarar olasılığıdır. 

4) Kaldıraç Yaratan İşlem Riski: Fon portfüyüne Wrev araç (vadeli işlem ve opsiyon 
sözleşmeleri). sakl ı Lürev araç. swap sözleşmesi. varanı. se11ifika dahil edilmesi. ileıi valörlU 
ıahvil/bono ve alnn alım işlemlerinde ve diğer herhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri 
işlem l erde bulunulması halinde. başl angıç yatırımı ile başlang1Ç yatınmumı üzerinde pozisyon 
alımııası sebebi ile fonun başlangıç yaıınmından daha yüksek zarar kaydedebilme o lasılığı kald ı raç 

riskini ifade eder. 



etkenlerin yan ı sı ra doğal afetler. rekabet koşullan, polilik rejim değişik l iği gibi kurum dışı etkenler 
de o labil ir. 

6) Yoğunlaşma Riski: Belli bir varlığa ve/veya vadeye yoğun yallrım yapılması sonucu 
fonun bu varl ı ğın ve vadenin içerdiği risklere maruz kalmasıdı r. 

7) Korelasyon Riski: Farklı finansal varlıkların piyasa koşulları aJunda belirli bir zaman 
di limi içerisinde ayııı anda değer kazanması ya da kaybeımesine paralel olarak. en az iki farklı 
fınaıısal varlığın birbirleri ile o lan poı.itif veya negatif yönlü i lişkileri nedeniyle doğabi lecek zarar 
ihlimalini ifade eder. 

8) Yasal Riş k: Fonun halka arz edi l diği dönemden soma mevzuatta ve düzenleyici 
otoritelerin düzenlemelerinde meydana gelebilecek değiş i klerden olumsuz eıkilenmesi riskidir. 

9) Yapılandırılmış Yatının Aracı Riski: Yapılandın lmış yatının araçlarına yapılan 

yatırımın beklenmedik ve olağandışı gelişmelerin yaşanması dıırmıı lannda vade içinde veya vade 
sonunda mnıamuıuı kaybedilmesi mümkündür. Yapı landırılmış yatımıı araçlarıııııı dayanak 
varl ı kJan üzerine oluşturulan strateji lerin getirisinin ilgil i dönemde negatif olıııası halinde. yatırımcı 
vade sonunda hiçbir ge lir elde edemeyeceği gibi vade sonunda yatırıın lamı değeri başlangıç 

değeri nin al tına düşebil ir. Yapı l andınlınış yaıınm araçlarına yaıının yapı lması halinde karşı taraf 
riski de mevcuttur. Yatırımcı. yapılaııdırılıııış yaurıın araç larına ilişkin olarak şirketin kredi riskine 
maruz kalmakta ve bu risk ölçüsünde bir getiri beklemektedir. Yapı landrrılnıış yatınm araçl arında 
yatı rımc ı lar ihraçç ının ödeme riskini de alınakrndır. Ödeme ıiski ile ihraççı kurumun yapılandınlıııış 
yatırım araçlarından kaycıaklaııaıı yükümJül ilkleriıı i yerine getirememe riski ifade edilmektedir. 
Karşı taraf öskini minimum seviyede tutabi lmek adına i lıraççının ve/veya varsa yaı ırnıı aracı nın 
yanruıı yapılabilir seviyeye denk gelen derecelendi ı.ıııe notuna sahip olması koşulu aranmaktadır. 
Olağandış ı korelasyon değişikli kleri ve olumsuz piyasa koşullarmda ortaya çıkabil ecek l ikidiıe 
sonuıları yapılandmlm ış yaıırını araçları için önemli riskler o l uşturmaktad ı r. Piyasa yapıcılığı 

olmadığı durumlarda yapılandırılıııış yatırını araç l arnuıı likid ite risk i üst seviyededir. 

10) thraççı Rishl: Foıı ponföyüne aluıaıı varlıkların ihraççısmın yükünılül0kleriui kısmen 
veya ıaıııaınen zamanında yeri.ne getirememesi nedeniyle doğabilecek zarar ilıl'inıa lini ifade eder. 

11) Kıymetli Madenler Riski: Fonun içicıde yer alan k ı ymetli madenlerin fiyatlarındaki 

hareketler nedeniyle kıymetl i madenlerin ve kıymetli ıııadeıı lere dayalı finansal araçlara ilişkin 
pozisyon durumııoa bağl ı olarak maruz kalmabilecek zarar olasıl ığıdır. 

12) Açığa Sat ış Riski: Fon portföyü adına açığa satı şı yapı lan finansal araç larrn piyasa 
likiditesinin daral ması sebebiyle geri almu yapılarak iade imkan ları nın azalması durumunu ifade 
eder. 

13) Baz Riski: Fonun içinde yer alan vadeli işleme konu olan dayanak varlığııı vadeli işlem 
fiyatı ile spot fiyatı arasındaki fiyat farklı lığı değişimini ifade etmektedir. Vadeli iş lem 
sözleşıııesiııde ilgili vade sonunda vadeli işlem fiyatı ile spot fı yaı birbirine eşit olmaktadır. Ancak 
vadeli işlem sözleşmelerinde iş lem yapılan tarih ile vade sonu arasmda geçen zaman içerisinde 
vadeli fiyat ile spoı fiyat teorik fıyaılamadan farklı olabilınekıedir. Dolayısı ile burada Baz Oeğer'iıı 
sözleşme vadesi boyunca göstereceği değişim riskini ifade etmektedir. 

14) Opsiyon Duyarlılık Riski: Fonun içinde ı•er alan opsiyon sözlcşnıeleriniıı değerini 
etki leyen ıemel faktörler (fiyaı oynakl ığı, spot fiyat. ku l lanım fiyatı, vadeye ka lan süre, risksiz faiz 
oranı, kar payı.) bulunmaktadır. Opsiyon sözleşmesin in fiyatı ile fiyata e ' · eden fak.töcler aı·asındaki 
il işkinin ölçüsünde, sözleşıııe vadesi boyunca göstereceği değişim ri · i ifade euııek1edir. Delta, 
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finansal kı)1ııetin fiyatında meydana gelen bir birimlik değişim karşı sında opsiyon fiyatının kaç 
bicim değişeceğini göstermektedir. Gaınma. linansal kıymetin Fıyaıındaki bir birim değişmeye bağlı 
olarak deltada meydana gelen değişmeyi ö lçmektedir. Theta, opsiyonun vadeye kalan gün 
sayısındaki bir günlük değişim karşısında ops iyonun değerinde meydana gelen değişimi 

ölçmekledir. Vega, opsiyonun altında yer alan finansal kıymetin volatiliıesinde meydana ge len bir 
birimlik değişimin, opsiyonun fiyatında meydana getireceği değişimi ölçmektedir. RJ10, faiı 
oranındaki bir birimlik değişim karşısında opsiyonun fiyatında meydana gelecek değişimi 
ölçmektedir. 

3.2. Fonun maruz kalabileceği risklerin ölçümünde kullanılan yöntemler şunlardır: 

Fonun yatırım stratejisi ile yaurım yapı lan varlıkların yapısına ve risk dilzeyine uygım bir 
risk yönetim s istemi oluşturulmuştur. 

Şirket tiirev araçlardan kaynaklanan ri skleri de içerecek şeki lde, fon portföyünün içerdiği 
tüm piyasa risklerini kapsayan .. Riske Maruz Değer .. yöntemini risk ölçilm ıuekanizıuası olarak 
seçmiş ve risk yönetim sistemini de bu ölçilın modelini esas alarak. oluşturmuştur. RMD, belirli 
güven aralığında ve ölçüm süresi içinde bir fon portföyünün kaybedebi leceği maksimum degeri ifade 
etmektedir. RMD, piyasa fiyatlarındaki hareketler ııedeniyle edilecek zarar limitini değil, belirli 
varsayımlar altmdaki muhtemel zarar limitini gösterınekıed ir. Riske Maruz Değer, günlük olarak, 
tek taraflı %99 güven aralığı nda. tarihsel gözlem yönıeaıi, 20 iş günü elde tutma süresi ve 2 yıllık 
(500 iş günü) gözlem süresi kullanılarak hesaplanır. 

Portföye dahil cdflen borsa dışı türev araç ve swap sözleşmeleri karşı taraf riskine yo l açar. 
Karşı ıaraf riski Rehber' de belirlenen piyasaya göre ayarlama (mark ıo market yöntemine göre) 
yöntemi ile hesaplanır. Karşı taraf riski. fon toplam değerinin% 200'ünü aşamaz. 

Diğer risk faktörlerine dair ölçümler mcvzuana, fonun bağlı olduğu şems i ye fonun 
içtüzüğünde ve bu izalınaıııede yer alan fon sınırlamaları doğrulıustlllda ölçillür. 

Likidite riski hesaplamalannda ponfoyilıı içinde yer alaıı sermaye piyasası araç larınm 
ıari hsel işlem hacim oı1alamaları değerlendiril ir. Değerlendirme sürecinde, lıer bir ortaklık payı için 
son 500 iş gününde o luşan gilnliik işlem haciıııleriniıı ortalaması ile o ortaklık payımn fon 
poıtföyüııdeki miktarı karşılaştırılır: her bir borçlanma aracı için son 250 iş güııiinde. 125 iş gilnünde 
ve 20 iş günüııde oluşaıı günlük işlem hacimlerinin ortalamasının yüksek a lam ile o borçlanma 
aracının fon portföyündeki mil-.-ıarı karşılaştırı lır. 

3.3. Kaldıraç Yaratan İşlemler 

Fon porıföyüne kaldrraç yaratan işlemlerden; Türev Araç (Vadel i işlem ve opsiyon 
sözleşmeleri). Saklı Türev Araç. Swap Sözleşmes i. Varanı. Sertifi ka . tı eri Valörlü Tahvi l Bono AJ ım 
işlemleri, lıeri Valörlil AI LLn Alım İşlemleri. Yapı landırılmış Yatırını Araçları dahil edi lebilecektir. 

3.4. Kaldıraç yaratan işlemlerden kaynaklanan riskrn ölçümünde Rehber'de belirlenen 
esaslar çerçevesinde Mutlak RMD yöntemi kullanılacaktır. Fon portföyünün riske maruz değeri, fon 
coplam değeıinin %25'ini aşamaz. 

3.5. Kaldıraç yaratan i şlem lere il işk in olarak araç bazında ayrı ayrı hesaplanan pozisyonları n 

muılak değerlerinin toplanması (sum of notioııals) suretiyle ulaşılan toplam pozisyoırnıı fon toplam 
değerine oranına ·"kaldıraç .. denir. Fonun kaldıraç linıili foıı toplam d•ğerinin %250'sidir. 



3.6. Fon portföyüne alman yapı l andırılmış yatırını araçlarının saklı ıürev araç niteliği taşı yıp 
taşuııad@ Kıu·ucu ıarafından değerlendirilerek söz konusu değerlend i nneyi tevsik edici belgeler 
Kurucu nezdinde muhafaza edi lir. Yapı lanclm lmış yatırım arac ııırn saklı türev araç niteliğinde 
olması halinde. risk ölçümüne ilişkin olarak Rehber"de yer alan esaslar uygulanır. 

rv. FON PORTFÖYÜNÜN SAKLANMASI VE FON lVlALVARLIĞINJN AYRLLlĞI 

-t ı. Fon ponföyündc yer alan ı•e saklamaya konu olabilecek varlıklar Kurulun poı1föy 
saklama lıiznıcıine il işkin düzenlemeleri çerçevesinde Poı1föy Saklayıcısı nezdinde sak lanır. 

-l.2. Portföy Saklayıcısı· nuı. fon portföyünde yer a lan ve Takasbank"ın saklama hizmeti 
verdiği para ııe sennaye pi yasası araçları, k ıyıııeıli madenler ile diğer varl ıkları Takasbank nezdinde 
ilgili fon ad ına açılan hesaplarda izlemesi gerckınekıed ir. Bun l arın dışında kalan varlıklar ve 
bunların değerleri konusunda gerekli bilgi ler Takasbanl<'a ak-ıanlır veya söz konusu bilgilere 
Takasbank'ın eriş im.ine imkan sağlamı-. Bu durumda dahi Portföy Sak layıcısı·ııın yükümlülük ve 
sorumluluğu devam eder. 

-1.3. Fon·uıı malvarlığı Kurucu·nuıı ve Portföy Saklayı cısı 'ııııı nıaJvarl ığmdaıı ayrıdır. 
Foıı"un rnalvarlığı, fon hesabına olması şartıyla kredi almak, türev araç işlemleri veya fon adına taraf 
olunan benzer nitelikteki işlemlerde bulunmak haricinde teminat gösterilemez ve relınedilenıez. Fon 
mal varlığı Kw-ucunun ve Portföy Saklayıcısının yönetinıinhı veya denetiminin kamu kuı·uııılanııa 
devredi lmesi halinde dahi başka bir amaçla tasan·uf edilemez, kamu a lacakl arının tahsili amac ı da 
dahil olmak üzere haczedilemez, üzerine ihtiyati tedbir konulamaz ve iflas masasıııa dahil edilemez. 

-1.4. Portföy saklayıcısı; fona ait finaıısa l varl ı k ların saklaıınıası ve/veya kayııların tıııulnı ası. 
diğer varlıkların aidiyetinin doğ.rulanıııası ve takibi. kayıtlanıun tutulması. varl ık ve nakit 
hareketlerine ilişkin işlemlerin yerine geıirihııesiııin kontrolü ile mev2.uat1a belirtilen diğer 
görevlerin yerine getirilmesinden sorumludur. Bu kapsamda. ponföy saklayıcı sı ; 

a) Yatırım fonları hesabına kaııJına paylaruıın ilu·aç ve itfa edilmesi işlemleıinin mevzuat ve 
fon içtüzüg(I hükümleri ne uygunluğunu. 

b) Yalının fonu bhinı katılına payı veya birim pay değerinin mevzuat ite fon içtüziiğü. 
izalınaıııe hükümleri çerçevesinde belirlenen değerleme esaslarına göre hesaplaıunasrnı , 

c) Mevzuat ile fon içtlizüğü. izahııanıe hükümlerine aykırı olmamak şaıııyla. 
Kurucu/Yönetici· nin talimatları nın yerine gethilıııcsiııi. 

d) Foıı·uı1 varlık l arıyla ilgili işlemJerinden doğan edimlerine i l işkin bedelin uygun sürede 
ak ıarı lıııasını , 

e) Fon·un gelirkdnin mevzuat ile fon içtüzüğ(i. izalmamc hükümlerine uygun olarak 
kullamlmasııu. 

f) Fon'ull varlık alım satımlarının. po11föy yapısının, işleın leıinin mevzuat. fon içtiiz[iğü, 
izalıııaıııe hükümleri.ne uygunluğunu 

sağlamakla yükümlüdür. 

4.5. Poıtföy saklayıcısı; 

a) Fona ait varlıkların ayn ayn, fona aidiyeti açıkça belli olacak, kayıp ve hasara 
uğramayacak şek ilde saklanıııasıııı sağlar. 

b) Belge ve kayıt düzeninde. fona aiı varlıkları. hakları ve bunlarm hareketlerini fon bazmda 
düzen li olarak takip eder. 

c) Fona ait varlıkları uhdesinde ve diğer kurumlardaki kendi hesaplarında nııaıııaz ve kendi 
aktifleriyle üişkilend.ireıııcz. 

-1.6.a) Portföy saklama hizmetini yCu·üıen kuruluş, yüküm) ~ lerini yerine geti rmemesi 
nedeniyle Kuı·ucu ve kaıılma payı sahiplerine verdiği zararlardan mludur. Kurucu. Por[foy 
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Saklayıcı suıdan; Portföy Saklayıcısı da Kunıcu'daıı. Kanun ve Saklama Tebliği hükümlerinin ihlal i 
nedeniyle doğan zararla rın giderilmesini talep etmekle yükümlüdür. Katılına payı salıipleriııin 

Kurucu veya Portföy Sak layıc ısuıa dava açma hakkı sak l ıdır. 

b) Portföy saklayıc ısı. portfoy saklama hizmeti verdiği portföylerin yönetiminden veya 
piyasadaki fiyat hareketlerinden kayııaldaııan zararlardan sonmı lu değildir. 

c) Portföy Saklayıcısı. 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kamın ve ilgili diğer mevzuattan 
kaynaklanan yükilmlU!ükleriııi yeriııe getinuemcsi nedeniyle katı lına -payı sahiplerine karşı 

sorumludur. 

~-7. Portföy saklayıcısı. saklama hizmetinin fonksiyonel ve hiyerarşi k olarak diğer 
hizmeılerden ııynşıırılnıası. potansiye l çıkar çatışnı al aıınm düzgiin bir şekilde belirlemuesi. 
önlenmesi. önlenemiyorsa yöneıilmesi. göze ıi mi ve bu durumun fon yatmmcılarına açıklaııınası 
kaydı yla fona porıföy değerleme, operasyon ve muhasebe hizmetleri, katılma payı alını saıııııına 
aracılık hizmeti ve Kunılca uygun görülecek diğer hizmetleri verebilir. 

-t.8. Portföy saklayıcısı her gün itibari ile saklamaya konu varlık ların mutabakatını. bu 
varlıklara merkezi saklama hizmeti veren kunıııılar ve Kurucu veya yatırım ortaklığı ile yapar. 

-1.9. Portföy sakl ayıcısı poıiföy saklama hizmetini yür!ltürken karşdaşabi leceği çıkar 

çatışma larının ıanıııı laıııııasıııı, öaleıııııcsini. yönetimini, gözetimini ,,e aç ık lanmasmı sağlayacak 
gerekli po l it i kaları o l uşturmak ve bwıJarı uygulamakla yükümlüdür. 

4.10. Kurucu'nuıı üçüncü kişilere olan borçlan ve yükümlülükleri iJe Foıı'un aynı üçüncü 
kişilerden olaıı alacakl arı birbirlerine karşı mahsup edilemez. 

4.11. Portfüy saklama hizmetini yürüten kunıluş, yükünılüJüklcrini yerine getim1emesi 
nedeniyle Kurucu ve katılma payı sahiplerine verdiği zararlardan sonıııı ludur . 

.ı.J2. Kurucu. Portföy Saklayıcısıııdan: Poıiföy Saklay ıc ı sı da Kurucu·dan, Kanun ve 
Saklama Tebliği hükümlerinin ihlali nedeniyle doğan zararlarııı gideri lmesini talep eunekle 
yül,.iinıl üdür. Kail ima payı sahiplerinin Kurucu veya Portföy Saklayıcısuıa dava açına hakkı sak lıdır. 

.ı.13. Portföy saklay ı cı s ı. portföy saklama lıizmeıi verdiği portföylerin yönetiminden veya 
piyasadaki liyaı harekeılerinden kaynaklanan zararlardan sorumlu değildir. 

-1.14. Poıtföy Saklayıcısı. 6362 sayı lı Semıaye Piyasası Kanun ve ilgi li diğer ıııevzuanan 
kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getimıemes i nedeniyle katılına payı sahiplerine karşı 

sorumludur. 

4.15. Portföy saklama sözleşmes inde portföy sakJayıcısınııı Kaııuıı ve Saklama Tebliği 

hiikünıleri il.: belirlennıi_ş olan sonııululuklanrun kapsamını daraltıcı hükümlere yer verilemez. 

V. FON BİRİM PAY DEĞER.İNİN, FON TOPLAM DEĞERİNİN VE FON 
PORTFÖY DEĞERİNİ.N BELİRLENME ESASLARI 

5.1. "fon Poıtföy Değeri". portföydeki varlı kların Finansal Raporlama Tebl iği'nde belirlenen 
ilkeler çerçevesinde besapJaııan değerleri nin ıoplanııdır. "Fon Toplam Değeri" ise. Fon Portföy 
Değerine varsa diğer varlLkların eklenmesi ve borçlarm düşillmesi sureti yle hesaplanır. 

5.2. Fon'uıı birim pay değeri. fon ıoplam değerinin fon top! m pay sayı sına bölünmesi 
suretiyle hesaplanır. Ou değer her iş günü sonu itibariyle Finansal Ra ııaÖTeblijfııde belirl cneıı 
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ilkeler çerçevesinde hesaplanı r ve katı lına paylarının a hın-satım yerlerinde ilan edi lir. A Grubu fon 
ka ulma paylanııuı birim pay değeri Türk Lirası ci nsiııden, B Grubu foıı ka ttlına paylarının birim pay 
değeri ise Amerikan Doları (USD) cinsinden hesaplanır. B Grubu payları n Amerikan Doları (USD) 
cinsinden değerinin hesaplanmasında; ilg ili gün için TCMB tarafından saat 15:30.da ilan edilen 
gösterge niteliğindeki Amerikan Do l arı (USD) döviz a lış kuru esas a l ınır. Yu11içi piyasalarda yanm 
gün tatil olması ve TCMB tarafından kur ilan ed i lıııediği durumlarda en son ilan ed ilen kur kullanılır. 

5.3. Savaş, doğa l afetler, ekonomik kri1.. i letişim sistemlerinin çökmesi. portföydeki 
varl ıkların ilgil i olduğu pazarın. piyasanın, platformun kapanması. bilgisayar sistemlerinde meydana 
gelebilecek arızalar, şirl.etin mali dunıımmu etkileyebilecek önemli bir bilginin ortaya çı kması gibi 
olağanüstü durumların meydana gelmesi halinde, değerleme esaslarının tespiti hususwıcla 

Kurucu'nw1 yönelinı kurı.ılu karar alabil ir. Aynca söz konusu olaylarla ilgi li o larak KA.P'ta açıklama 
yapılır. 

5.4. 5.3. numaralı maddede belirıileıı durumlarda. Kurulca uygun görWıııes i halinde, katılma 
paylarının birim pay değerleri hesaplaruııayabil i r ve katıl ına paylarının alını salımı durdurulabi lir. 

5.5. Pon.föydeki varlıkların değerleme esaslarına ilişkin olarak. Finansal Raporlama Tebliği 
uyarınca TMSITFRS dikkate alınarak Kurucu yönetim kumlu kararı ile belirlenen değerleme 

esasları aşağıdaki gibidir: 

İleri Valörlü Altın ve Gümüş Alım işlemleri 

ileri valörlü alım ve gümüş alım i şl emlerinde BIST Kıymetl i Madenler P i yasası günlük 
bülteninde bu işlemi değerlemek üzere bulwıan fiyat ile. fıyaı bulwını adığı takdi rde Takasbank 
uygulamasına paralel olarak, (f+ I) gününde değerleme işlem yapılan günkü işlem fi yatı ile yapılı r. 

Bu şekilde fon portföyüne birden fazla fiyattan işlem yapılması durumunda. değerleme yapı lan 
işlemlerin ağırlıklı ortalama fiyatı ile yapı lır. T +2 ve daha ileri valörlü işlem yapı lmas ı hal inde, işlem 
tarihinden sonraki günlerde BIST Kıymetli Madenler Piyasası günlük bülıeninde yer alan değerleme 
fiyatı ile, bulunmuyorsa değerleme valör tarihinden işlem tarihine doğru gidilerek BIST Kıymetlj 
M.adenler Piyasası günlük bülteninde bulunacak ilk fiyatla yapı lır. 

Yabancı Ortaklık Payları ve Yabancı Borsa Yattrım Fonu Katılma Payları 

Yabancı ortaklık paylarınııı ve yabancı borsa yatırım fonu katılına paylarınrn değerlemesinde 
veri alı.nacak öncelikli veri dağıtım kanal ı Reuters·dı r. Reuters'dan veri alınamaması durumunda 
Bloomberg'den veri alınır. Değerleme anında ı>aylanıı ilgi li borsada ilgil i değerleme gününe ilişkin 
kapanış fiyatı oluşmuşsa kapanış fiyatı, işlemler devanı ediyorsa. Türkiye saati ile 17:00- 18:00 saat 
aralığında Reurers'daıı, Reuıers' dan veri almaıııaması durwuunda Bloomberg'dcn alınacak olan o 
günkü tüm işleıııleriıı ağırl ıklı oıtalama fiyatı kullanıl ır. 

Değerleme gününde ilgi li borsada işlem geçmemesi halinde son işlem tarihindeki kapan ış 

fiyatı ku llarulır. 

Eurobond, Yabancı Borçlanma Araçl:ın, Yabancı Kira Serti fikası 

Borsa dışında yapılan dış borçlanma araçları , yabancı borçlanma araçları ve yabancı kira 
sertifıkalaruıuı değerlemesinde ve ri a lınacak öncelikl i veri dağ111m kanalı Bloomberg'dir. 
B looınberg'den veri alınamaması durumunda Reuters·dan veri alınır. Türkiye saati ile 16:30 
itibariyle temiz fiyat olarak ilgili kıymetin a l ış/satış fiyatının oıtalanıası alınu. Değerlemede 

kullan ılacak kirli fıyaı, temiz fiyatın üzerine değerleme tarihine kadarki birikmiş kupon faizinin 
eklenmesi yoluyla bulunur. Değerl eme gününde alış/sauş fiyatı oluş ıııış ktynıetlerin değerleme 

fiyatı ise, bir önceki değerleme fiyatının son değerleme tarihindeki · ç erim oranı (işlemiş faizin 
eklenmesi yoluyla) ile ilerletilm.:si yoluyla bulunur. YAPJ KRE fÖY YO r f .$ 
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Yapılarıd1nlmış Yatının Araçlan 

Yapıland ırılmış yatırını araç l arı değerlemesinde borsada ilan edilen kapanış fiyatınııı 

kullanılması esastır. 

Kapanış fiyatının o l maması durumunda Türkiye saati ile 17:00 - 17:30 saat aralığında 
B looıubcrg'deıı . Blooıııberg'de fiyat bulunamaması dumıııunda Reuters 'dan al ınacak olan o günkü 
tüm işlem lerin ağırlıklı orıalaına fiyatı kullanı lı r. 

Ağırlıklı ona lama fiya ta ulaşılamaması durunıuııda öncelikli olarak Bloomberg· de. 
Blooınberg·den veri alınamaması durumunda Reuıers'da ilan edilen güncel fiyat (dayanak 
varlıkların güncel fiyatları kull anılarak hesaplanan) kullanılu·. 

Değerleme gününde her iki veri dağıı'ırn kanalında da güneci fiyat itan edilmemesi halinde 
ihraççı tarafından sağlanan al ı ş ve satış kotasyoıı larııun 011a laması al ınarak hesaplanan güncel liyaı, 
Fon H i 7.lııeı Birimine iletilerek değerleme yapı lır. 

T[lrkiye·de ihraç edilip borsada işlem görmeyenler için (ihraç belgesi Kurulca onaylanan) 
öncelikli olarak B loonıberg· de, Bloombcrg'den veri alınamaması durumunda Reuıers·da ilan edilen 
güncel fiyat kullaıulır. Değerleme gününde her iki veri dağıtım kanalmda da güncel fiyat ilan 
edilmemesi ha linde ihraççı tarafindan sağlanan a lış ve satış koıasyoıılanllJll oıtalaması alınarak 
hesaplanan gllncel fiyat Fon Hizmet Birimine ileti lerek değerleme yapı l ır. 

Yukarıdaki yöntemlerle değerleme fiyau elde edilenıenıesi durumunda bir önceki değerleme 
gününde kullanı lan değerleme fiyatı kull anı lır. 

Forward Sözleşmeleri 

Borsa dış ı foıward işlemler dayanak varlığın spot fiyau baz alınarak hesaplanan teorik fiyat 
ile dcğerleıııııekıed ir. Dayanak varlığın spot fiyatı olarak; forward sözleşmen i n konusunun döviz 
olmas ı durumunda değerleme günündeki T.C. Merkez Bankası alış ve sanş kuru ortalaması. 

borçlanma araçları için ise. değerleme günü itibariyle en giiJ1cel günlük ağırlıklı orta.lama fiyatı 

kullanılacakıır. Bulunan spot değerler. değerleme günü ile forward işlemi n vade tarihi arasındaki 
gün sayısına tekabül eden uygmı TL ve döviz piyasa faizl eıi ile (dayanak varlığın döviz olması 
dunıınunda ise öncelikli olarak B looınberg, Bloonıberg'deıı veri a lıııaınaması durumunda 
Reuters'dan alınacak olan '·swap poinı'· kadar) ilerletilecek ve teorik fiyata ulaşılacaktır. Farklı 

dayanak varlıklanııin kullanılması durumunda ise piyasa fiyatım en iyi yaJlSı tacak yöntemler 
kullanı lır. 

Swap Sözleşmeleri 

Borsa dışında ıaraf olunan swap sözleşme lerinin değerlemesinde öncelikli olarak Bloomberg 
ternıinal l eıi , Bloomberg ıemıi nallerine erişilememesi dunımunda Reuters ıeıminalleri kullamltr. 
Değerleme gününde swap sözleşmesinin değeri vadedeki para birimlerinin ilgili faiz oranları 
kullaıu larnk değerleme güııüııe indirgeıuniş nakit akışlarının Türk Lirası cinsi karşı lığıdır. Türk 
L i rası cinsi karşı lık hesaplanırken. indirgenmiş nakil ak ışmın Fon'wı varlığı (alacağı) olması 

durumunda TCMB alış kuru. Fon'un yüküm l ülüğü (borcu) olması duwnıunda, TCMB satış kuru 
kullanılır. 

Futurcs SöıJcşmelcri 



Borsa Dışı Opsiyon Sözleşmeleri 

Borsa dışında Laraf olunan opsiyon sözleşmelerinin değerlemesi opsiyon sağlayıcısı 

La ratiııdaıı veri len liyaı ile yapı lır. Değerleme gününde opsiyon sağlayıcısuıın fiyat vereıneınesi 
halinde (resmi tati l. v.b.) bir önceki değerleme fiyatı kullan ı lır. 

Borsa Dışı Repo ve Ters-Repo Sözleşmeleri: 

Borsa dışı repo-ters repo sözleşmeleri, vade sonwıa kadar işleme aiı iç verim oranı ile 
değerlenir. 

Yatının Fonu Katılma Payları 

Yanrım Fonu kaulına paylarının değerlemesinde ilan ed ilen son liyaı kullanılır. 

5.6. Borsa dışında taraf olunacak sözleşmelere ili~kin olarak aşağıdaki esaslara uyulur: 

Kurucu ııezdindeki Risk Yönetimi Birimi tarafından borsa dışı türev araç sözleşıneleriain 
"adil bir liyaı .. içerip içennediği ; opsiyonlar için '·B tack&Scholes yöntemi veya bu yöntem yeterli 
görülmezse genel kabul gören bir opsiyon fiyatlama yöntemi ku ll ruıılır: Forward sözleşmeler için 
Finansal Raporlama Tebliği'ndc yer alan esaslara göre bulwıan dayanak varlık spot değerleri , 
değerleme günü ile forward işlemin vade tarihi arasındaki gün sayısı ve ilgil i para bi rim lerinin piyasa 
faiz oranları veya öncelikli olarak Bloomberg'deıı. Bloonıberg'den veri aluıaıııası durumunda 
Reuters'dan alınan --swap point" ku llanı l mak suretiyle, ve Swap sözleşmeleri için ise ·'bugünkü 
değer hesaplama yöıııeııı leri .. kullanılarak hesaplanan teorik fiyat ile değerlemede kullanıJaca.k fiyat 
aras ı nda karşı laşıınna yapılarak kontrol edilir. 

Adil fiyat doğrulaıııasıııda opsiyon sözl eşınesi rıin foıı poıtföyüne dahil edilmesi öncesinde 
ve değerlemesinde opsiyon sağlayıcısı ıarafmdaıı verilen fiyaı kullanılır. Bu fi yat. Kurucu 
ııezdindeki bağımsız Risk Yönetimi birimi tarafından hesaplanan teorik fiyatla karşılaştırılır. 
Karşılaşnrmarun fonun lehine sonuçlaııınaıııası halinde. karşılaştırmaya konu farkın kabul edilebil ir 
seviyesi olarak hesaplanan teorik fiyatın %20'si kullaııı lır. Opsiyonun içsel değeri n in hesaplanan 
teorik fiyatın % 1 0'wıun alunda .kaldığı durumlarda farkın kabul edilebilir seviyesi toplam değer 
üzerinden hesaplaııır. Bu durumda, farkın toplam değerinin fon toplam değerine oranı olarak binde 
bir seviyesi kullanılır. Farkın seviyenin iizeriade o lması durumunda, opsiyon sağlayıcısı tarafmdan 
verilen fiyat Yöneıiın Kunıtu·nuıı gerekçeli kararı ile kullanılır. 

Borsa Dış ı Repo ve Ters-Repo Sözleşmeleri: 

Borsa dışı repo-ters repo sözleşmelerinin herhangi bir ili~kideıı etk ilenmeyecek şeki lde objektif 
koşullarda yapılması ve adi l bir fiyat içermesi zorunludur. Adil _fiyat kontTOlü aşağıdaki şekilde 
yapı lır: 

Borsa Dışı Repo-Ters Repo Sözleşmeleri için ad il fiyat. B IST Borçlanma Araçlar.ı Piyasası 
Repo-Ters Repo Pazan'nda aynı gün ilgili vadede gerçekleşen oı1a laıııa faiz oraıııdır.Söz konusu 
sözleşmelerin portföye dahil ed ilmesi aşamasında. ilgili vadede BJST'de işlem geçmemiş olınası ya 
da o anda]<j piyasa koşullarının ortalama faiz oraııı ile işlem yapmak için uygun olmaması 
durumunda portföy yöneticisi tarafından en az iki mali kuruluştan fıyaı teklifleri a l ınır. Adil fiyaı 
alman fiyatların ortalamasıd ır. Bu lıususa ilişkin yöntem ve süreçler Kurucu·ııwısorumluluğundadır. 

VI. KATILMA PAYLARlNIN ALIM SATIM ESASLARI 

Fon kaıılnıa payları A Grubu ve B Grubu olarak ikiye ayrıl ı tlr. Pay gruplarına il işkin 

deıavlı bil Eriler izaluıamenin (6.6.) nolu maddesinde yer a l maktadır. 
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Fon salış baş langıç tarihinde bir adet B Grubu payın nominal .fiyatı (birim pay değeri) 1 
Amerikan Dolan (USDJ. bir adet A Grubu pa)~n nominal fiyatı (birim pay değeri) ise anılan tarihte 
TCMB ıarafmdan bel irlenen Amerikan Do ları (USD) döviz alış kunı esas alınarak hesaplanacak 1 
USD karşılığı Türk L i ras ı (TL)"dir. 

Takip eden günlerde fonun bi rim pay değeri, fon toplam değerinin kanlına paylamun sayısına 
bölünmesiyle elde edilir. Fon biri.nı pay değeri yukarıda belirlenen pay grupları çerçevesinde, Türk 
Lirası ve Amerikan Doları (USD) cinsinden hesaplanır. 

B Grubu payları n Amerikan Doları (USD) cinsinden değerinin hesaplanmasında; ilgi li gün 
için lıesaplanau TL cinsi pay fiyaunın TCMB ıarafından saat I 5:30'da ilan edilen gösterge 
niteliğindeki Amerikan Doları (USD) döviz alış kuruna bölünmesi suretiyle tespit edilir. 

Fon katılına payı alım satımına i lişkin birim pay değeri, günlük olarak hesaplanıp her iş günü 
a lını satım yerlerinde ilan edi li·r. Döviz cinsinden al ınan paylar döviz ciıısinden nakde çevrilirken 
Türk Lirası olarak alınan paylar Türk Lirası olarak nakde çevrilir. 

Kurucu·ııun kendi aduıa yapacağı işlemler de dahi l alınan tüm kaıılıııa payı alıııı salım 
talimatlarına aluıı ve saum taliınarlan için ayrı ayn olmak üzere nıüıeselsil sıra numarası verilir ve 
işlemler bu öncelik sırasına göre gerçekleşti ri l ir. 

Yaurımcı ların Fon pay alını satım ıal iınatlan I pay ve katlan şekliııde gerçekleştfri lir. 

Fona katılma ve fondan a)'Tılıııa için başka şart yoktuı-. 

Fonun satış başlangıç tarihi 25/06/2018'dir. 

6.1. Katılma Payı Alım Esaslan 

Fon'a sadece ··Ni telikli Yatırııııcı"lar yatırını yapabi lir. Yatrnnıcıların fon payı alımında A 
grubu ve B grubu paylar için alt limit 5.000 pay'dır. 

Yatıruucılaruı yuııiçi ve yurtdı~ ı piyasaların açı k o lduğu günlerde saat 13.30'a (yanın 
günlerde 10.30) kadar verdikleri katLlına payı alını talimatları ta l imatın verilmesin i takip eden ilk 
hesaplamada bulunacak pay fıyaıı üzerinden ıalimaım verilmesini takip eden iş günü yerine getirilir. 

Yurtiçi piyasa olarak BIST Pay Piyasası ; yurtdışı piyasa olarak Amerika için New York 
Stock Exclıaage Borsaları dikkate alınır. 

Yurtiçi ve yuı1dışı piyasaların açık olduğu günlerde saat I 3.30'dan (yarım günlerde 10.30) 
sonra iletilen ıalimaılar ise, ilk pay fiyatı lıesaplanıasıııdan sonra veril miş olarak kabul edilir ve 
izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden talimatın verilmesini takip eden ikinci iş günlinde 
yerine getiril ir. 

Yurt içi piyasaların açık o lduğu günlerin belirlenmesinde BIST Pay Piyasası'ıuıı tam gün açık 
o lduğu; yııııdışı piyasa l aruı açık olduğu günlerin belirlenmesinde ise Amerika Birleşik 

Devletleri'nde New York Stock Excbangc ortaklık payı piyasası ile bankaların ve bono piyasasının 
birlikte açık olduğu günler dikkate a lıillr. 
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Yurtiçi ve/veya yurtdışı piyasaların kapal ı olduğu günlerde iletilen ıalimaılar, yuıtiçi ve 
yundışı piyasaların birl ikte açık olduğu ilk iş günü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı 
üzerinden gerçekleştiri lir. Yurtiçi piyasalarda yanm gün ıaıi l olması durumunda, gerçekleşme valörü 
yarını güne denk gelen talimaılar. izleyen ilk i ş günü gerçekleştirilir. 

6.2. Alım Bedellerinin Tahsil Esasları 

Al ını taliıııaıııun verilmesi s ırasında. talep edilen katLlma payı bedelinin Kurucu ıarafından 
tahsil edi lmesi esastır. Alını talimatları pay sayısı ya da rntar olarak verilebi lir. Kurucu. ıalimaıın 
pay sayısı olarak verilmesi halinde, alış işlemine uygulanacak fiyatın kesin olarak bilinıııeıııesi 
nedeniyle, kaulına payı bedellerini en son ilan ed ilen sa tı ş fiyatına %20'ye kadar ilave marj 
uygulayarak ıalısi l edebili r. Ayrıca. katılına payı bcdelteriııi işlem günü ıalısil eımek üzere en son 
ilan edilen fiyata ıııaıj uygulanmak suretiyle bulunan tuıara eş değer kıymeti teıııinaL olarııb. kabul 
edebilir. Talimatın ıutar olarak veri lmesi halinde ise belirti len tutar talısil edilerek. bu mtara denk 
gelen pay sayısı fon fiyatı açıklaııdLkıan sonra hesaplanır. 

Alını ıaliıııatuun karşılığ111da ıahsil edilen ıutar. bu izalıııaıııede belirlenen esaslar 
çerçevesinde, katı lma payı alım ında kullanılır. A grubu paylar nemalandırılacak olup. B grubu 
paylar nemalandırılınayacakur. 

TEFAS üzerinden gerçekleştirilecek işlemlerde. fon.tar için a lını ıal inı aıları pay sayı sı ya da 
tutar olarak verilebilir. Dağttıcı kuruluş. talimatın pay sayısı olarak verilmesi halinde. alış işlenıiı1e 
uygulanacak fiyaun kesin olarak bil i ıınıemesi nedeniyle. katılma payı bedellerini eıı son ilan edilen 
satış fiyatma %20 ilave marj uygulayarak talısil edebil ir. Ayrıca katılına payı bedelleriııi işl em günü 
tahsil etmek üzere en son ilan edilen fiyata marj uygulanmak suretiyle bulunan tutara eş değer k ıymet 

teminat olarak kabul edebilir. 

Ta.l iınaıın tutar olarak ve ri lmesi halinde ise, en son ilan edilen katılma payı satış fiyatmdan 
%20 ıuaıj düşülerek belirlenecek fiyat (izerinden ıa liınat verilen nıtara denk gelen katılma payı sayısı 

TEFAS'ta eşleştirilir. Nihai kaulma payı adedi fon fiyatı aç ık la11dıl-aaıı sonra hesaplanır. Tahsil 
edilen tutara eş değer adedin üstünde verilen katılına payı alım ıal imaıları iptal edilir. 

A grubu katılına paylarının alını ta l imaunın karşılığmda tahsi l edi len tutar o gün ıçın 

yauruııcı adına Yapı Kredi Portföy Para Piyasası Fonu·ııda ııenıalaadmlmak suretiyle bu 
izalınamede belirlenen esaslar çerçevesinde. kattlma payı alımında kullanıl ır. Bahse konu 
nenıalandtruıa. sadece kurucu tarafından yapılacak işlem lerde geçerli olup; TEFAS'ta gerçekleşen 
işlemlerde nemalandırma için dağıtıcı caraliııdan belirlenecek yatırım aracı kullanılacaktır. 

B grubu pay al mı talimau veren yatınmcı lardan tabsil edilen tutarlar neınalaudırılıııayacaktır. 

6.3. Kanlına Payı Satım Esas ları 

Yaıırııııcı ların yurtiçi ve yurtd ı şı piyasa ların açık olduğu günlerde saat l 3.30'a (yarını 
günlerde 10.30) kadar verdikleri katılma payı saı.ını tal imat ları tal imatın verilmesini tak ip eden ilk 
hesaplamada bulıuıacak pay fiyatı üzerinden ıaliıııaıın verilmesini tak ip eden üçüııcü iş gilnünde 
yerine geıi riliı-. 

Yurtiç i ve yundışı p iyasaların açık olduğu güıılerde saat 13.30'dan (yarını günlerde 10.30) 
sonra ileti len tal i nıallar ise. ilk fiyat hesaplanmasından sonra veri lmiş kabul edilir ve izleyen 
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hesaplamada bulunan pay liyatı üzerinden ta li matın verilmesini takip eden dördüncü iş gününde 
yerine getirilir. 

Yurıiçi ve/veya y Lııtd ı şı piyasalann kapalı olduğu günlerde iletilen talimatlar. yurtiçi ve 

yurtclışı pi yasa l arın birl ikte aç ık olduğu ilk iş gün(i yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı 

lizerinden gerçek l eşt irilir. Yurtiçi piyasalarda yarım gün tatil ol ması dw·umunda, gerçekleşme valörü 

yarım giine denk gelen ıaliıııatlar. izleyen ilk iş günü gerçekleştiri l ir. Yunclışı piyasa iş güııleriııio 

belirlenmesinde Amerika Birleşik Devletleri tatil günleri d ikkate alınır. 

6..t. Satım Bed ellerini n Ödenme Esasları 

Kaulma payı bedelleri ; iade tal imatının , yurtiçi ve yuıtdışı piyasalarm açık olduğu günlerde 

saat l 3.30·a (yarım g(ln lerde 10.30) kadar verilmesi ha linde, talinıalm verilmesini takip eden üçüncü 

iş gününde. iade taliınat uım yıı.rtiçi ,·e yurtdışı piyasaların açık olduğu günlerde saat IJ.30.dan 

(yarım günlerde 10.30) sonra verilmesi halinde ise. ıa linıatın verilmesini ıakip eden dördüncü iş 

gününde yatı rımcılara ödenir. tade taliıııauıırn verildiği günden ödeme gününe kadar geçen sürede 

BIST Pay Piyasası açık olmakla birlikte pay takas iş lemlerin in gerçekleşmediği gün olması 

dwunıunda; ödeme, pay piyasası takas işlemlerinin gerçek leşmediği gün sayısı kadar ertelenir. Emir 

gerçekleşme iş günleri nin hesaplanmasında Amerika Birleşik Devletleri ıaıil günleri dikkate alınır. 

6.5. Alım Satıma Aracılık Eden Kuruluş la r ve Alını Satını Yerleri: 

Katılma payl arının alım ve sau ını kurucunun yanı sıra TEfAS'a üye olan fon dağııım 
kuruluşları aracılığıyla da yapılır. Üye kw·uluşlara aşağıda yer alan linkten ulaşılmas ı mümkündür. 

https://www.takasbank.eom.tr/tr/SavfalarffEFAS-Uvcler.aspx 

Ku rucu ile aktif pazarlama ve dağıtım sözleşmesi inıw la ıuış ola n kurumların unvanı 

ve iletişim bilgileri aşağıda yer almaktadır 

Un van Adres İletişim Bilgileri 

Yapı Kredi Bankası 
Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Genel www. vaııi kredi.conı.lr 

Müdürlük Yap ı Kredi Plaza D 02 12 339 70 00 
A.Ş . 

Blok 34330 K : 18 Levenı/isıanbul 
Aktif Yatının Bankası Büyükdere Caddesi No: 163 WW\\ .akıilbank.com.tr 
A.Ş . Ziucirlikuyu Şişli 34394 İstanbul 0212 340 80 00 

Levent 199, Büyükdere Caddesi W\\.odeabank.coın.lr 

Odea Bank A. Ş. No: 199 Kat:33-39 34394 Şişli / 02 12 304 84 44 
İstanbul 

Ak Portföy Yönetimi 
Sabancı Center Hazine Binası Kat 1V\vw.ak12ortfov.com.tr/ tr 

A.Ş . 
l 34330 4.Levent - Beşiktaş - 02 1~ 385 27 00 
İstanbul 
Escııtepe Mah. Al i Kaya Sok. Polat ıV\VW.Lurki shbank.com.lr 

Turkish Bank A.Ş. Plaza A Blok 1 A/52 34394 Şişli - 02 12 373 63 73 
İstanbul 

Osmaıılı Yat mm 
Maslak Malı. Büyükdere Cad. v,ıww. ,oınanliınenkttl.coııı.tr 

Menkul Değerler A.Ş. 
No:257/69 Nurol Plaza 34398 021y- ~6 88 00 
Sarıver / İstanbul 
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Turki slı Yatırım Menkul Esen tepe Mahallesi Ali Kaya www.ıurkishvaıirim.com.ır 

Değerle r A.Ş. 
Sokak No: IN52 Polat Plaza A 0212 3 15 1 O 00 
Blok Kat: 4 Şişl i / İstanbul 

Alternatif Yaurım 
Ayawğa Malı. Cendere Cad. No: ww,\ .al tcmat i r ~aı iri ın .coııı .Lr 

Menkul Değerler A.Ş. 
109M 2D Blok 34485 0212 315 58 00 
Sarı yer/lsıaıı bul 
Ayazağa Mah. Cendere Cad. No: w,,w.altcnıaıilbank .conı.tr 

AlternalifBaıık A.Ş. 109M 2D Blok 34485 02 12 3 15 65 00 
Sarıver/tsıaııbul 

TEB Portföy Yönetimi Gayrcttepe Malı. Yener Sok. No: 1 w,\--w.tebı;ıorıfov.com.ır 
A.Ş. Kaı:9 Bes ikıas İstanbu l 02 12 376 63 00 

Maslak l\ılahallesi Eski Büyükdere ww" .bur!!aıı.com.ır 
Burgan Bank A.Ş. Caddesi No: 13 PK:34485 Sarıyer / 02 123713737 

istanbul 

t lalk Yatırını Menkul 
Barbaros Mahallesi Mor Sümbül \\Ww.lıalkvatirim .coın .ır 

Değerler A.Ş. 
Sok. WBC lş Merkezi No:9 iç 0216 285 09 00 
Kapı No:21 Ataşehi r/lstanbul 

QNB Finans Portföy 
Esentepe Mahallesi Büyükdere \\W\\ .gnbfj).COlll 
Caddeleri Kristal Kule Binası 02 1233671 71 Yönetimi A.Ş. 
No:2 15 Kal 6 Şişli/İstanbul 

Ata Portföy Yönetimi Emirhan Cad. No: 109 K:12 www.ataı;ıonföy._ç_o]Tl . tr 
A.Ş . Atakute. Besiktaş 34349 lstanbul 02 12 3 1 O 63 60 
Tacirler Poı1föy Nispetiye Cad. Aknıerkez B3 Blok www. tacirlerııorıfov .com.ır 
Yönetimi A.S. Kat:9 34337 Etiler / İstanbu l O? 12 942 15 15 
Tacirler 

Nispeti ye Cad. B3 Blok Kat 9 
ww,\ .tacirler.conı .tr 

Yatırım Menkul 02 12 355 46 -16 
De1'erler A .Ş. 

Aknıerkez Eti ler / tST ANBUL 

Katılına payı saı111 alınması veya Fon'a iadesinde, Kurucuııuıı merkezi ile izahnamenin bu 
maddesinde belirtilen katılına payı alını saruuının yapı labi leceği dağıtıc ı kurum ların aşağıdaki i şlem 

kanal l arı aracıl ığı ile alını satmı talimatı veri lir . 

Kurumlar Merkez ve . İntenıeı Çağn Mobil 
İnternet Adresi Su beler Bankacıhi>ı Merkezleri Kanallar 

Yapı ve Kredi 
X X X X www.vaı;ıikredi.com.tr 

Bankası A.S. 
Odea Bank A.Ş. X X X X "'""". Odeabaıık.coın.tr 
Aktif Yaımm 

X X X X W\\,, .akıifbaıık.conı.u· 
Baııkası A.S. 
Burgan Bank 

X X X X 
WW\\ . burr.ıan.coın .lr 

A.S. 
Alternatif 

"" \\·.ahernaıi fnıenkul.com.ır Yatırını Menkul X X X X 
Delierler A.S. 
Alternatif Bank 

X X X X 
ı vw, v.alicrnal i rban.k .com. tr 

A.S. 
Turkislı Yatırım 
Menkul X X - - ww,, .ıur.kislıvatirim.coın 
Defierler A.S. I 
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Turkislı Bank 
X X 

A.Ş. 
. . 

Ak Poıtföy Sadece 
Yöneı inıi A.S. Merkez 

. . -

Halk Yat ırını 
\V\\w.halkvatirim.conı.tr Menkul X X X X 

Oeı;erJer A.S. 
QNB Fillaııs 

WW\\ .qnbfp.COIII Portföy X . . . 
Yönetimi A.S. 
Osmanlı 

Yatırım Menkul X X . - www.osnıan liıncnkul.com.ır 
Deiierler A.S. 

TEB Portföy Sadece ,,,,w. ıebQortfov .conı.tr 
Yöneı inıi A.S. Merkez 

. . . 

Aıa Portföy 
X . . . www.aıa12onfov.com.ır Yönetimi A.S. 
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6.6. Pay Grupları: 

Fon katılma payları A Grubu ve B Grubu olanık iki gruba ayrı lmıştır. A Grubu paylar. fiyau 
TL olarak ilan edilen ve TL cinsinden ödeme yapılarak almıp satılan pay ları; B Grubu paylar ise 
fiyatı Amerikan Dolan ( USD) olarak ilan edilen ve Amerikan Doları (USD) cinsinden ödeme 
yapılarak alın ıp saıı lan payları ifade eder. Bu çerçevede, Fon yaurımcıları tarafından veri len Türk 
Lirası (TL) cinsinden katılına payı alını talimatları A grubu katılma payları ile; Amerikan Doları 
(USD) cinsinden katılma payı alun talimat ları ise B grubu katılma payları ile gerçek leştiri lir. 

Pay gruplaı:ı aras.ında geçiş yapılamaz. TL veya Amerikan Doları (USD) ödenerek satıll 
alınan fon payının , fona iade edilmesi durumunda ödeme aynı para birimi cinsinden yapılır. 

Pay gruplarına uygulanan yönetim ücreti oranmda farklılık bulurunaınaktadır. 

va. FON MALVARL1ĞINDAN KARŞILANACAK )-L<\_RCAMALAR VE 
KURUCU'NUN KARŞlLADIĞI GİDERLER: 

7.1. Fonun Malvarlığından Karşılanan Harcamalar 

Fon varlığından yapılabilecek harcamalar aşağıda yer a l maktadır. 

1) Saklama hizmetleri için ödenen her türlü ücretler. 
2) Varlıkların nakde çevrilmesi ve transferinde ödenen ber türlü vergi. resim ve komisyonlar. 
3) Alınan kredileıin faizi, 
4) Portföye alımlarda ve poıiföyden satımlarda ödenen aracılık konıisyolliarı, (yabancı para 
cinsinden yapıl an giderler TCMB döviz satış kuru üzerinden TL'ye çevrilerek kaydolunur.), 
5) Poıtföy yönetim ücreti , 
6) Fonun mükellefi oldtıb'll vergi, 
7) Bağımsız denetim kuruluşlarına ödenen denetim ücreti. 
8) Mevzuat gereği yapı lması zorunlu ilan giderleri, 
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9) Takvim yılı esas alınarak üçer ayl ık dönemlerin son i ş gününde fonun toplam değeri üzerinden 
hesaplanacak Kurul ücreti, 
l O) Eşik değer giderleri. 
1 1) KAP giderleri 
12) E-defter (mali mühür, arşiv leme ve kullanım) ve E-fatura (arşivleme) uygulama lan nedeni ile 
ödenen hizmet bedeli 
I 3) E-vergi beyannamelerinin tasdikine ilişkin yetki li meslek mensubu ücreLi 
14) Mevzuat kapsamı□da tutulması zorunlu defterlere ilişkin noter o□ayt giderleri, 
15) T(izel Kişi Kimlik Kodu Gideri 
16) Kurulca uygun görülecek diğer harcamalar 

7.1.J. Fon Yönetim Ücı·eıi Oranı : Fon toplam değerinin günlük %0,00273'ünden (yüz 
binde iki virgül yetmiş üç) [yıllık yaklaşık %1.0 (yüzde bir)] o luşan bir yönetim ücreti tahakkuk 
ettiri lir. Bu ücret her ay sonunu izleyen bir hafta içinde. kurucu ile dağıucı arasında imzalanan 
söz.leşme çerçevesinde belirlenen paylaşım esaslarına göre kw·ucuya ve dağıııcıya fondan 
ödenecektir. 

Fon'dan tahakkuk enirilecek yönetim ücreti oranı her iki pay grubu için de ayıudır. 

Dağıtıcı ile kurucu arasuıda bir sözleşme olmaması dunınıuııda Kunıl tarafından belirlenen ··genel 
komisyon oranı" uygulanır. 

7.1.2. Fon Portföyündeki Varlıkların Alım Satımına Aracılı Eden Kuruluşlar ve 
Aracılık İşlemleri İçin Ödenen Komisyonlar 

Fon portföyünde yer alaıı varlıkların alını satım ına Yap ı Kredi Yatınııı Menkul Değerler A.Ş. 
ve Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. (Pay Senetleri, BPP, Borçlanma Araçları, Repo/Ters Repo. Mevduat. 
Döviz alım satım işlemleri için) arac ı l ık etmekıedi r. fon portföyüne yapı lan borçlanma araçları alım 
satım işlemlerine ise ayrıca. ING Bank N.V., Citibank Landon Branclı, GFI Securities Limited. 
Contiııeııral Capital Markets SA, BGC Brokers LP, Barclays Bank PLC. Merrill Lynch lııternational. 
Morgan Stanley& CO INTL PLC, Banca Promos SPA. Adamanı Capital Partaers AD. lş Yauruıı 
Menkul Değerler A.Ş. Go ldnıan Sacbs lnıernational, BCP Secw·ities LLC, BNP Paribas, JP Morgan 
Securiiies PLC. Tradition Loııdon Clearing Lıd .. UBS Europe SE. Uaicredit Batık AG. Yapt Kredi 
Bank Nederland N.V .. intese Sanpaolo SPA aracılık etmektedir. Fon portföyüne yapılan yabanc ı 
menkul kıymeı alını salım işlemlerine ise Yapı Kredi Yanruıı Menkul Değerler A.Ş. aracılık 
etmektedir. 

Söz ko□usu aracı lık işlemleri için uygulanan komisyon oranları aşağıda yer almaktadır: 

1. Yurt İçi Pay Senedi Piyasası ve Varanı İşlemleri Komisyonu: 
a) Pay Senedi ve Varanı Alım Satım işlemleri: tlgili kummun komisyon tarifesine göre 

BSMV hariç 0.00009 ve 0,0005 aralığında değişkenlik göstermektedir. 

2. Sabi t Getirili Meııkul Kıymetler Komisyonu: BİST Borçlanma Araç ları Piyasası Kesin 
Alım Salım Pazarında gerçekleşen işlemler için BiST tarifesi geçerl idir. 

a) Talıvil-Bo□o Piyasası İşlem Komisyonu: 0,000015 + BSMV 
b) Tahvi l-Bono Piyasası lşleın Komisyonu(! 4:00-17:30 arılSl işlemler): 0.00002 + BSMV 
c) İleri valörlü Tahvi l-Bono Piyasası işlem Komisyonu: 0.0000 1 + BSMV 
d) Hazine Jhalesi İşlem Komisyonu: O 

3. Repo-Ters Repo Pazarı İşlem Komisyonu: 
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a) O/N Repo-Ters Repo: 0.0000075 + BSMV 
b) O/N Repo-Ters Repo (14:00-17:30 arası i şlem ler): 0.00001 + BSMV 
c) Vadeli Repo-Ters Repo: 0,0000075*Gün Sayısı + BSMV 
d) Vadeli Repo-Ters Repo ( 14:00-17:30 arası işlemler): 0.00001 •Gün Sayısı + BSMV 

4. Takasbank Para Piyasası işlem (TPP) Komisyonu: 
a) Takasbank Para Piyasas ı (7 günden uzun vadeli ): 0,00000276*Gün Sayısı+ BSMV 
b) Takasbauk Para Piyasası (1-7 gün aras ı vadeli ): 0.00002208 + BSMV 

5. Yabancı mcııkııl kıymet işlem komisyonu: İlgili kurumun komisyon tarifesine göre 0.0001 
ile 0,00 14 aralığuıda değişken.lik gösıennekted ir. 

6. V1OP komisyonu: 0,0001905 + BSMV 

7. Uluslararası Tahvil Pazarı işlemleri komisyonu: 0,00001 + BSMV 

8. Ödünç menkul kıymet işlem komisyonu: işlemin vadesine göre BSMV hariç 0.0000375 
(yüzbiııdc 3,75) ile 0.0048 (oııbinde 48) ara l ığıııda deği şir. 

9. Kıymeıli Madeoler Piyasası lşlcnı Komisyoıııı: BİST Kı)'ınetli Madenler P i yasası'nda 
ge n,:ekleşen işlemler için BİST tarifesi geçerlidir. 

a) Aluıı: 0,000 10 + BSMV 
b) Gümüş : 0,00015 + BSMV 

7.1.3. Kurul Ücreti: Takvim yı l ı esas alınarak. üçer aylık dönemlerin son iş günilnde Fon·un 
net varlık değeri üzerinden %0,005 (yüzbi ndebeş) oranıııda besaplanacak ve ödenecek Kurul Ücreti 
Fon porLföyünden karşılanır 

7.1A. Fon ' un Bağlı O lıluğu Şemsiye Fona Ait Giderler: Şemsiye Fon'un kurul uş giderleri 
ile fonların kaıılına payı ihraç giderleri hariç o lmak üzere. Şemsiye Fon için yapılması gereken rüıu 
giderl er Şemsi ye Fona bağlı fonların ıoplanı değerleri dikkate alınarak oransal olarak ilgili fonların 
portföylerinden karşı l anır. 

7. 1.5. Karşılık Ayrılacak Diğer Giderler ve Tahmini Tutarla rı 

Fon malvarlığından karş ı lanan saklama ücreti ve diğer giderlere ilişk in güncel bilgilere 
yatırımcı bi lgi formundan ulaşılabilir. 

7.2. Kurucu Tarafından Karşılanan Giderler 
Aşağıda ıalım i ni tutarları gösteri len katı lma paylarınuı sauşına i l işkin giderler kurucu 

tarafından karşılanacakur. 

Gider Türü Tutan (TL) 
Tescil ve ilan Giderleri 2000 
Dirrer Giderler• 7000 
TOPLAM 9000 

• Diğer giderler = l'asuf defler remiııferi + ISIN kodu masrafı + MKK ihraç bedeli + Kaşe ıııası·afı 
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VU1. FONUN VERGİLENDİRİLMESİ: 

8.1. Fon Portföy İşletmeciliği KazaDçlanmo Vergileoclirilmcsi 

a) Kurumlar \/ergisi Düzenlemesi Açısından: 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu·nun 
5'inci maddesinin I numaral ı bendinin (d) alt bendi uyarınca, menkul k ıymet yatırım fonlann111 
poı1föy işletmeciliği nden doğan kazançları kurumlar vergisinden istisnadır. 

b) Gelir Vergisi Diizcnlcıııcsi Açısından: Fooların poıtföy işletmeci l iği kazançları. Gel ir 
Vergisi Kaııunu'nun geçici 67. maddesinin (S) numaralı bendi uyarınca. %0 oranında gelir vergisi 
tev likatına tabidi r. 

8.2. Katılma Payı Satın Alanların Vergileııdirilıııcsi 

Gelir Vergisi Kanunu·nun geçici 67. maddesi uyarınca Sermaye Piyasası Kanununa göre 
kurulan menkul kı yıneıler yatırım fonlarının katı lma paylarımo ilgili olduğtı fona iadesi % 10 
orarnnda gelir vergisi tevlikaıma tabidir. K vK·nın ikinci maddesiııin birinci fıkrası kapsamındaki 
mükellefler ile münhasıran menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası arac ı geıirileri ile değer arıışı 

kazançları elde etmek ve buııJara bağlı hakları kullanmak amacıyla faa liyene bulunan 
nıükeUeflerdcn Sermaye Piyasası Kanununa göre kurulan yaıırıııı fon ları ve yaunm oıtakl ıklarıyla 
benzer nitelikte olduğu Maliye Bakanlığıııca bel irleııen ler için bu oran %0 olarak uygulaııır.111 

Amerikan Dol arı (USD) ilzerinden al ını saııııı ı gerçekleştirilen B Grubu kaıı lma paylarının 

döviz cinsinden anapara kur farkı gelirlerinin vergilendirilmesinde Maliye Bakanlığı ' nın ilgi li 
düzenlemeleri dikkate alınır. 

Gelir Vergisi Kaııunu· □llll geçici 67. maddesinin (8) numaralı bendi uyarınca fon katılma 
payl arının fona i adesindecı elde edilen gel irler için yı llık beyanname verilmez. Diğer gelirler 
nedeniyle beyanname verilmesi halinde de bu gelirler beyannameye dahil edilmez. Ticari iş letmeye 
dahil olan bu oitelikteki gelirler, bu fıkra kapsamı dışındadır. 

Kurumlar Vergisi Kanunu Geçici Madde l uyaruıca dar mükellef kurumların Türkiye'deki iş 
yerlerine alfedi lıııeyeıı veya daimi temsilcilerinin aracı lığı olmaksızın elde edilen ve Gelir Vergisi 
Kanununun geçici 67 nci maddesi kapsaıııı.ııda kesimi yapıl mış kazançları ile bu kurumların tam 
mükellef kurwnlara ait olup BIST'ta işlem gören ve bir yıldan fazla süreyle elde tutulan ortaklık 
payl arının elden ç ıkarılınasmdaıı sağl anan ve geçici 67 nci maddeniıı ( l ) nwııaralı 

fıkrasının a l tıncı paragrafı kapsamıııda vergi kesintisine t:ilbi tutulmayan kawnçları ve bu 
kurumların daimi temsilcileri arac ılığıyla elde ellikleri ıaınaını geçici 67 nci madde kapsamında 
vergi kesinıisine tabi ıutulımış kazançları için yı l lık veya özel beyanname verilmez. 

l X. FİNANSAL RAPORLAMA ESASLAlU İLE FONLA İLGiLl BİLGİLERE VE 
FON PORTFÖYÜNDE YER ALAN V ARLlKLARA İLİŞKİN AÇTKLAJ\1ALAR 

9.1. Foıı'un hesap dönemi takvim yı lıdı r. Ancak ilk hesap dönemi fon'uo kuruJuş tarihinden 
baş layarak o yıluı Aralık ayuun sonuna kadar olan süredir. 

9.2. finansal tabloların bağımsız denetiminde Kurulun bağımsız denetimle ilgili 
dlizealemelerine uyulur. Finansal tablo hazırlama yükümlülliğilnün buJunduğu ilgil i hesap 

111 Ayrıntılı bilgi için bkz. www.gjb.gov.cr 
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döneminin son günü itibarıyla hazırlanan portföy raporları da finansal tab lolarla birlikte bağımsız 
denetimden geçiri lir. 

9.3. Fonlar tasfiye tarihi itibarıyla özel bağımsız denetime tabidir. Kurucu, Fon'un yı llı k 

finansal tablo larını. ilgil i hesap döneminin bitimini takip eden 60 gün içinde KAP' ta ilan eder. 
Finansal ıabloların son bildirim gününün resmi tatil gününe denk gelmesi hal inde resmi tatil gününü 
takip eden ilk i ş güaü son bildirim tarihidir. 

9.4. Şemsiye fon içtüzüğüne. bu izalınameyc, yatırımcı bi lgi lbnnuna, bağımsız denetim 
raporuyla birlikte finansal raporlara (Finansal ıabl olar. sorumluluk beyanları, portföy dağı lım 
raporlan) fon giderlerine ilişkin bilgilere. fonun risk değerine, uygulanaıı komisyonlara, performans 
ücsellendinnesiııe ilişkin bilgilere ve fon tarafından açıklanması gereken diğer bilgilere fonun 
KAl' .ta yer alan sürekli bilgilendinne fonııundan (\\ ww.kap.orıı.. tr) tılaşılması mümkündür. 

Ayrıca, fonwı geçmiş performansına. fonun portföy dağılımına. fonun risk değeıine ve 
fondan tahsil edilen ve yaurııncı lardan belirl i şartl ar alımda tahsil ed ilecek iicret ve komisyon 
bilgilerine yatırımcı bi lgi formundan da ulaşılması müıııkiindiir. 

9.5. Finansal raporlar, bağımsız denetim raporuyla birl ikte. bağımsız denetim kuruluşunu 
ıeınsi l ve ilzama yetkili kişiııiıı imzasını taşıyan bir yazı ekinde kurucuya ulaşmasından soma, 
kurucu tarafından finansal raporlaıın kamuya açıklamııasına il i şk in yönetim kurulu kararma 
bağlau<lığı tarihi izlı:yeıı alııucı iş günü mesai saati bilimine kadar KAP' ta açıklaııır. 

9.6. Poııfüy raporları dışındaki finansal raporlar kamuya açıklandıktan sonra, Kurucu' nun 
resmi inıerneı sitesinde yayım l anır. Bu bilgiler, ilgili intemcı sitesinde en az beş yı l sureyle kamuya 
açık ıut11lur. Söz konusu finansal raporlar aynı zamanda kurucumu1 merkezinde ve kaulma payı salış ı 

yapı lan yerlerde, yatırımcıların incelemesi için hazır bulundurulur. 

9.7. Yatırırnc ılann yatırım yapma kararın ı etkileyebi lecek ve önceden bilgi sahibi olwınıasııu 
gerektirecek nitelikte olan izahnamenin 1.1. 1 .. !.1.2.1 .. rı , IT1.. V .5.5., \1.5 .6., VI. (6.5. maddesi hariç}. 
VU.7.1. (aracılık komisyonlarına i lişkin alt ınadde haıiç} notu böliinı lerindeki değişikli kler Kurul 
tarafından incelenerek onayl anır ve Kurucu tarafından KAP'ta ve Kurucu 'nun resmi inıernet 
sitesinde yayımlanır. aynca ticaret siciline tescil ve rrsa·de ilan edilmez. izahnamenin diğer 
bölüm !erinde yapılacak değiş i k ler ise. Kurnlua ona)~ aranmaksızın kurucu tarafından yapılarak 
KAP'ta ve Kurucu·nun resmi intemet sitesinde ilan edilir ve yapılan değişikl ikler her takvim yı.Jı 
sonunu izleyen alu iş günil içinde toplu olarak Kurula bi ldiril ir. 

9.8. Fona ilişkin olarak yapılacak ıanııım ve reklamlarda, Kw11l düzenlemelerinde yer alan 
nitelikli yatırımcı tanuııına ve satışın yalnızca gerekli koşullan sağlayan ııitelikli yarırımcılara 

yapılacağı hususlarına yer veri lnıesi zorunludur. 

9.9. Fon portföyüne yapılandırılmış yatırını aracı dah il edilmesi haliııde söz konusu yaunm 
aracının genel özelliklccinc ilişkin bi lgi ler ve içerdiğ i muhtemel riskler ayrtca KAP' ta açtkl aııır. 

9.10. Borsa dışı repo -ıers repo işleınleriııiıı fon portföyüne dahil edilmesi halinde en geç 
sözleşme ıarihini rakip edeni$ günU içinde sözleşmenin vadesi, faiz oranı, karşı tara!i ve karşı tarafın 
derecelendirme notu KAP'ta açıklanır. 

9. 11. Poı1föy dağı l ım raporlan aylık olarak hazırl anır ve ilgili a)~ takip eden altı iş günü içinde 
K,-'\P'ta ilan edilir. 
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X. FON'UN SO 'A ERi\ıfESİ VE FON VARLLĞININ TASFİYESİ 

10.1. Fon; 
- Bilgi lendirme dokiinıanlaruıda bir süre öngörülmüş ise bu sürenin sona ermesi. 
- Fon süresiz ise kw·ucunwı Kurulun uygun görüşünü aldıktan sonra altı ay sonrası için feshi 

ihbar etmesi. 
-KLırutunun faaliyet şartlarını kaybetmesi. 
- Kunıcunun mali duruıııwıun taahhütlerini karş ıl ayamayacak kadar za)~ilaması. iflas eunesi 

veya ıasEiye cdi lıııcsi, 

- Fonun kendi mali yükümlülüklerini karş ılayamaz durumda o l ması ve benzer nedenlerle 
fonun devam ı nın yatırımc ı ların yararına olmayacağının Kurulca ıespiı edi l miş olması 

hallerinde sona erer. 

Fonun sona emıesi halinde fon poı1föyüııde yer alan varlıklardan borsada i ş lem görenler 
borsada, borsada işlem gönneyenler ise borsa dışında nakde dönüştürülfü. 

10.2. Fon mal varlığı, içtüzük ve izahııamede yer alan ilkelere göre tasfiye edilir ve ıasfıye 
bakiyesi katı lına payı sahiplerine payları oranında dağı uJır. Tasfiye durumunda yalnızca katılma 
payı sahiplerine ödenıe yapılabil ir. 

10.3. Tasfiye iş lemleri ae ilişkin olarak. Kurucu·nun Kurul'un uygun görüşünü aldıktan sonra 
6 ay sonrası için fesih ihbar etmesi dw·wumıda söz konusu süre sonunda hala Foıı'a iade edilmemiş 
katı lma paylarının bul umııası halinde. katılm a pay ı sahiplerinin satış ıalinıatı beklenmeden pay 
satışları yapı larak elde edilen nııarlar Knrucu ve katılına payı alım satımı yapan kuru luş nezdinde 
açı lacak hesaplarda yatınmcllar adına ters repoda veya Kurul tarafmdaıı uygmı görülen diğer 
sermaye piyasası araçlarında neınal andmlır. Fesih ihbamıdan sonra yeni katılma payı ihraç 
edilemez. Tasfiye anından itibaren hiçbir kaıı lma payı ihraç edilemez ve geri alınamaz. 

10.4. Kuıı.ıcunu ıı iflası veya tasfiyesi halinde Kunıl. fonu uygun göreceği başka bir poıtföy 
yöneıim şirketine tasfiye amac ıyla devreder. l'onföy Saklayıcısıııuı mali durumunun ıaahhütleriai 
karşılayamayacak kadar zayıtlaması. itlası veya ıasfıyesi halinde ise, kurucu fon varlığuu Kurul 
tarafından uygun görülecek başka bir ponföy saklayıcı sına devreder. 

10.5. Tasfiyenin sona ermesi üzerine, Fon adınuı Ticaret Sicil i'ndcn silinmesi için keyfiyet. 
kurucu tarafından Ticaret Sicili'ııe tescil ve ilan ettirilir, bu durum Kurura bildirilir. 

XI. KATILMA PA Yl SAHİPLERİNİN HAKLARI 

J l.l. Kurucu ile katılma payı sahipleri arasındaki i lişki lerde Kamın. ilgil i mevzuat ve 
içtüzük: brn1larda hüküm bulunmayan hallerde 11/1 /201 l tarihli ve 6098 sayıl ı Türk Borçlar 
Kaııwıunuıı 502 ila 514 üncü maddeleri hükümleri kıyasen uygulanır. 

11.2. Foıı"da oluşan kar. Foıı·un bi lgilendirme dokiimaıılarıııda beliıtilen esaslara göre ıespil 
edilen katılına payının birim pay değerine yansır. Katılına payı sahipleri. paylannı Foıı'a geri 
satuk la rında. ellerinde tıırtukları süre için fonda oluşan kardan pay l arını almış olurlar. Hesap dönemi 
sonunda ayrıca temettü dağıtım ı söz konusu değildir. 

11.3. Kaulına payları yatı rımc ı bazında MKK nezdiııde izlenmekte olup, tasarruf sahipleri 
Kunıcu·dan veya alım satıma aracılık eden yaımm kuruluşlardan hesap durumları hakkında her 
zaman bilgi talep edebilirler. 
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XIJ. FON PORTFÖYÜNÜN OLUŞTURULMASI VE KATILMA PAYLARINl N 
SATIŞI 

L2. 1 .. Katı lma payl arı izahnaıneniıı ve yatırımcı bilgi formunun KAP.ta yayımı nı takiben 
formdaki esaslar çerçevesinde ve formda bel irtilen sauş başl angıç tarihinden itibaren, izahname ve 
yaıınmcı bilgi formunda belirtilen usuJ ve esaslar çerçevesinde ııilelikli yatırınıcı lara sunulur. 

12.2. Katı lma payları karşılığı yatırımcı l ardan toplanan para, tak ip eden iş günü izahııamede 
belirlenen varlıklara ve iş lem l ere yatırı l ır. 

i7.ahnaıııede yer alan bilgilerin doğnıluğuııu kanuni yetki ve sorumlulukları mı:ı. çerçevesinde 
onaylarız. 24/01/2022 

Bahar Seda İkizler 

Yönetim Kunılu Başkam 

Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. 
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Genel Müdür Yardımcısı 


